
www.ergomat.com - info@ergomat.com
Ameryka Północna i Południowa: +1-440-282-4651  |  Angielski (EU): +44 3308 280 084  |  Szwedzki: + 46  42 16 36 00 

Niemiecki: +49 9524 30 367-50  |  Francuski: +33 1 446 410 28  |  Polski:  +48 43 65 69 745       

Ergomat jest wiodącym światowym dostawcą innowacyjnych 
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Taśmy Podłogowe DuraStripe: Xtreme, Supreme V, Mean Lean, Cold Storage
Oznaczenia Podłóg - Kółka , Strzałki, Ślady stóp i piesi, Cyfry & Litery, Paski
Oznaczenia Podłóg - Narożniki, Kształty “T” i „X”
DuraStripe InLine Printing (Personalizowane rolki do znakowania podłóg)
DuraStripe: produkty specjalistyczne - Taśmy Hazard, Duraview, DuraStripe GLOW, DS Cleaner
Znaki DuraStripe: STOP
Znaki DuraStripe: Trójkątne Znaki Ostrzegawcze
Znaki DuraStripe: Okrągłe Znaki Bezpieczeństwa
Znaki DuraStripe: Połówki znaków i Inne 
Znaki DuraStripe: Prostokątne Znaki Bezpieczeństwa
Znaki DuraStripe: Różne znaki bezpieczeństwa
Znaki DuraStripe: Znaki Kierunkowe
Znaki DuraStripe: Dodatkowe opcje oznakowania
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60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

IN

IN-ESD

ST

STF

EFB

BB

€115,00

€128 ,00

€97,00

€97,00

€97,00

€60,00

€220,00

€246,00

€186,00

€186,00

€186,00

€112,00

€115,00

€129,00

€99,00

€112,00

€101,00

€85,00

€93,00

€123,00 +YBV

€97,00 +YBV

€99,00 +YBV

€60,00

€60,00 +YBV

€50,00

€220,00

€246,00

€189,00

€215,00

€190,00

€159,00

€171,00

€246,00+YBV

€186,00+YBV

€192,00+YBV

€112,00

€112,00 +YBV

€98,00
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Cleanroom

Nitril, Nitril ESD-Conductive,
Hygiene

Nitril Smooth & Nitril 
Smooth ESD-Conductive

Nitro

Softline

Hygiene

Infinity Bubble, 
Infinity ESD Bubble

Classic, Complete Bubble
 Basic Bubble, Classic ESD

6  

6   

6 

6 

8

5

5

5

4

2

2

2

2

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 88.5cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

IND

IND-ESD

INS

INS-ESD

DST

SX

EFS

BDXL-YB

BD-YB

HD 

SB

BDB-YB

FM

N/A

N/A

N/A

YBV-01

YBV-02

YBV-03

W przypadku mat z otworami, żółtymi rantami lub personalizacją: do ceny maty zostanie dodane +15% jej wartości

W przypadku mat z otworami, żółtymi rantami lub personalizacją: do ceny maty zostanie dodane +15% jej wartości

W przypadku mat z otworami, żółtymi rantami lub personalizacją: do ceny maty zostanie dodane +15% jej wartości

Infinity Smooth
Infinity ESD Smooth

Classic Deluxe

Complete & Basic Smooth

Bubble Down, Basic Bubble 
Down, Bubble Down XL

Infinity Deluxe, 
Infinity Deluxe ESD

Hybrid NOWY PROFIL

Fusion NOWY PROFIL

€104,00

€124,00

€114,00

€96,00

€114,00

€114,00

€120,00

€249,00

€196,00

€235,00

€217,00

€241,00

€288,00

€214,00

€244,00

€240,00

3

3

3

3

3

3

3

5

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

60 x 90cm

90 x 120cm

EN

ENC

EH

ENS

ENCS

ENT

SL

EX 

Ergomat Nitril 
(czarny)
Ergomat Nitril ESD-Conductive 

Ergomat Hygiene 
(czarny, zielony, niebieski lub czerwony)
Ergomat Nitril Smooth 

Ergomat Nitril Smooth ESD-Conductive 

Ergomat Nitro 

Ergomat Softline 
(czarny)
Ergomat Industry  

Industry

Sucho

Sucho

Sucho

Sucho

Oleje

Oleje

Oleje

Oleje

ESD

ESD

ESD

ESD

Pomieszczenie
czyste

Pomieszczenie
czyste

Pomieszczenie
czyste

Pomieszczenie
czyste

Mokro

Mokro

Mokro

Mokro

Substancje
Oleje Chemiczne

Substancje
Oleje Chemiczne

Substancje
Oleje Chemiczne

Substancje
Oleje Chemiczne

Spawanie/
Metal

Spawanie/
Metal

Spawanie/
Metal

Spawanie/
Metal

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

Standardowe wymiary mat:

60, 90, 120, 150 & 180cm szero-
kości X dowolna długość

Maty
EURO Cennik 2026

PROFIL BĄBELKOWY OBSZARY SUCHE 
(Poliuretan)

PROFIL GŁADKI OBSZARY SUCHE
(Poliuretan)

Wymagajace Srodowiska 
(Guma)

Cena za
sztukę

Standard 
Rozmiar

Kod
produktu

Cena
za m²

Gwarancja
(Lat)

Krawędzie
Trwałe Żółte Krawędzie  
(2.5cm)
Trwałe Żółte Krawędzie  
(5 cm dla Deluxe, Bubble Down, Basic Bubble Down, Industry)
Trwałe Żółte Krawędzie 
(9 cm dla XL Bubble, XL Bubble Down)

4cm Szerokość

5cm Szerokość

9cm Szerokość

€9,00/metr biezacy

€12,00/metr biezacy

€33,00/metr biezacy

Standard 
Rozmiar

Kod
produktu

Cena za Gwarancja
(Lat)

Cena za
sztukę

Standard 
Rozmiar

Kod
produktu

Cena
za m²

Gwarancja
(Lat)

Cena za
sztukę

Standard 
Rozmiar

Kod
produktu

Cena
za m²

Gwarancja
(Lat)

Ergomat Infinity Bubble 
(czarny, srebrny, niebieski, zółty lub czerwony, albo Stalowy)

Ergomat Infinity ESD Bubble 
(czarny, srebrny, stalowy, niebieski)

Ergomat AB Classic 

Ergomat AFB Complete Bubble 

Ergomat EFB Complete Bubble ESD 

Ergomat Basic Bubble 

Ergomat Infinity Deluxe  
(czarny, srebrny, stalowy, niebieski)

Ergomat Infinity Deluxe ESD  
(czarny, srebrny, stalowy )

Ergomat Infinity Smooth 
(czarny, srebrny, niebieski, zółty lub czerwony, albo Stalowy)

Ergomat Infinity ESD Smooth  
(czarny, srebrny, niebieski)

Ergomat Classic Deluxe 
Ergomat AFS Complete Smooth 

Ergomat EFS Complete Smooth ESD 

Ergomat XL Bubble Down Mat (dodaj 9 cm żółtą krawędź)

Ergomat Bubble-Down (dodaj 5cm żółtą krawędź)

Hybrid (dodaj 5cm żółtą krawędź)

Ergomat Basic Smooth 

Ergomat Basic Bubble-Down (dodaj 5cm żółtą krawędź)

Fusion
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Zalecana
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Nie
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Cleanroom

WYSYŁAJĄC OBRAZ DO UMIESZCZENIA NA MATACH LOGO...
	 Upewnij się, że grafika przysłana do logomat to plik w formacie eps / pdf albo plik jpg o rozmiarze 1200 x 800 pikseli (42 x 29 cm) w rozdzielczości 300 DPI.
	 To zapewni, że obraz na macie będzie w możliwie najlepszej rozdzielczości i wyrazistości. Pamiętaj, że pliki jpg stracą około
	 4.44 cm z każdej strony. Więcej informacji na stronie http://global.ergomat.com/en/logomats

Brak zwrotów produktów niestandardowych

Większość mat może być personalizowana. Skontaktuj się z nami, aby omówić swój projekt!

N/ACHAIRMAT4149 104 x 124cm

N/A 

3

3

SM4080G

SSE6090-B/G

60 x 90cm

40 x 80cm

60 x 90cm

N/A

N/A

N/A

SMFRAME-G

SMCOMBO-WHITE/BLUE

46 x 114cm

61 x 129cm

61 x 129cm

SM1504-WHITE/BLUE
lubSM46115-W/BLU

6

6

6

6

6

6

LB6090

LS6090

LD6090

LS6090-HAZARD-B/Y

LS6090-HAZARD-R/Y

LS6090-HAZARD-G/Y

Cena za
sztukę

Standard 
Rozmiar

N/A

N/A

N/A

N/A

45 x 60cm

45 x 60cm

45 x 60cm

45 x 60cm

LED-INDPortable-B

LED-INDPortable-BK

LED-INDPortable-STL

LED-INDPortable-S

N/A

N/A

1 pcs

1 pcs

MISC-005 

INCLP

€34,00

€4,00

€155,00

----

----

----

€99,00

€76,00

€150,00

€152,00

€127,00

€152,00

€127,00

€127,00

€127,00

60x90cm

60x90cm

60x90cm

60x90cm

60x90cm

60x90cm

€205,00

€205,00

€205,00

€205,00

Sucho

Sucho

Sucho

Sucho

Sucho

Oleje

Oleje

Oleje

Oleje

Oleje

ESD

ESD

ESD

ESD

ESD

Pomieszczenie
czyste

Pomieszczenie
czyste

Pomieszczenie
czyste

Pomieszczenie
czyste

Pomieszczenie
czyste

Mokro

Mokro

Mokro

Mokro

Mokro

Substancje
Oleje Chemiczne

Substancje
Oleje Chemiczne

Substancje
Oleje Chemiczne

Substancje
Oleje Chemiczne

Substancje
Oleje Chemiczne

Spawanie/
Metal

Spawanie/
Metal

Spawanie/
Metal

Spawanie/
Metal

Spawanie/
Metal

Skontaktuj się z nami

€140,00

€152,00

LOGO, MATY KLEJĄCE, KRZESŁA & PRZENOŚNE MATY LED
EURO Cennik 2026

LOGO MATS

MATY POD KRZESŁA

PRZENOŚNA MATA KNEELING LED 

AKCESORIA

LogoMata Bąbelkowa

LogoMata Płaska

LogoMata Luksusowy

Płaska Czarno-Żółta LogoMata Hazard

Płaska Czerwono-Żółta LogoMata Hazard

Płaska Zielono-Żółta LogoMata Hazard

Mata Ergomat pod Krzesło

Przenośna mata Kneeling LED 

Przenośna mata Kneeling LED (Czarna)

Przenośna mata Kneeling LED (Stalowa)

Przenośna mata Kneeling LED (Srebrna)

Przewód uziemiający z zatrzaskiem (4,7m)

Klipsy Industry

Cena za
sztukę

Standard 
Rozmiar

Standard 
Rozmiar

Kod
produktu

Kod
produktu

Kod
produktu

Kod
produktu

Cena za
sztukę

Cena za
sztukę

Gwarancja
(Lat)

Gwarancja
(Lat)

Gwarancja
(Lat)

Gwarancja
(Lat)

STICKY MATS
Ergomat Sticky Maty

(biały, niebieski)

Ergomat Sticky Maty - Optymalna ramka (szary)

Ergomat Sticky Maty - Zestaw

(ramka + pudełko mat Sticky)

Kod
produktu

Cena za
sztukę

Gwarancja
(Lat)

MATY SPECJALNE
Ergomat Deluxe LED (czarny, Stalowy albo srebrny) 

Ergomat Super-Safe Smooth (zielony)

Ergomat Super-Safe Ergo (zielony, niebieski)

Kod
produktu

Cena za
sztukę

Gwarancja
(Lat)

Cena
za m²

Standard 
Rozmiar

Standard 
Rozmiar

Standard 
Rozmiar

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

*Ostateczna obniżka cen produktów*

*Ostateczna obniżka cen produktów*

*Ostateczna obniżka cen produktów*

*Ostateczna obniżka cen produktów*

*Ostateczna obniżka cen produktów*

*Ostateczna obniżka cen produktów*

*Ten produkt nie podlega personalizacji*



Strona 4Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

Rodzina inteligentnych czujników bezpieczeństwa pieszych AwareSigns została zaprojek-
towana w celu ograniczenia kolizji i zwiększenia świadomości sytuacyjnej w środowiskach 
przemysłowych, w których przecinają się trasy pieszych i pojazdów. Systemy te wykrywają 
ruch, bliskość oraz kierunek poruszania się, aby ostrzegać zarówno pieszych, jak i opera-
torów o potencjalnych zagrożeniach.

Monitoruj: Skrzyżowania, ślepe zakręty, przeszkody nad głową, pasy ruchu.

Ogranicz kolizje i zwiększ świadomość sytuacyjną w środowiskach przemysłowych.
CZUJNIKI BEZPIECZEŃSTWA I SYSTEMY ALARMOWE

AwareSigns® Dwustronny czujnik pieszych z 
podświetlanym znakiem LED 30cm lub 60cm (zestaw)

AwareSigns® Ergonomiczny przycisk i znak LED 
60cm (zestaw)
(Czujnik nie wymaga dodatkowego zasilania)

AwareSigns® Pomarańczowy stroboskop 
ostrzegawczy (zestaw)

AwareSigns® Wyłącznik drzwiowy i znak LED 
60cm (zestaw)
(Czujnik nie wymaga dodatkowego zasilania)

AwareSigns® Wyłącznik bramowy i znak LED 
60cm (zestaw)
 (Czujnik nie wymaga dodatkowego zasilania)

• Dwustronny metalowy 
znak z diodami LED – 30 lub 
60 cm
• Bezprzewodowy czujnik 
ruchu
• Zasilacz 2 A
• Zasilacz 6 A
• Odbiornik bezprzewodowy
• Przedłużacz 3,5 m (x2)

• Dwustronny metalowy 
znak z diodami LED – 60cm
• Bezprzewodowy przycisk
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacz 6 A
• Przedłużacz 3,5 m (x2)

• Pomarańczowy stroboskop 
ostrzegawczy 
• Zasilacz 6 A
• Odbiornik bezprzewodow
• Łańcuch montażowy (nie 
obejmuje łańcucha do zawieszenia 
sufitowego)
• Przedłużacz 3,5 m (x2)

• Dwustronny metalowy 
znak z diodami LED – 60cm
• Bezprzewodowy czujnik 
drzwiowy
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacz 6 A
• Przedłużacz 3,5 m

• Dwustronny metalowy znak 
z diodami LED – 60cm
• 1 bezprzewodowy odbiornik
• Zasilacz 6 A
• Przedłużacz 3,5 m
• 1 bezprzewodowy 
wyłącznik bramowy

ERGO-IWS-30-D

ERGO-PB-combo 60-D

LED-AL-ORASTROBEALERT ERGO-SD-combo 60-D-B

ERGO-SG-60-D-A

ERGO-IWS-60-D

€415,00

€745,00

€599,00 €745,00

€745,00

€545,00

Zestaw z znakiem 30cm

Zestaw z znakiem 60cm

Pomarańczowy zestaw 
ostrzegawczy ze 
stroboskopem

AwareSigns® Wyłącznik 
drzwiowy Zestaw ze 
znakiem LED 60 cm

Zestaw z znakiem 60cm

Zestaw z znakiem 60cm

Zasilanie bateryjne z żywotnością 
3 lata. Czujnik nie wymaga 
odłączania zasilania.

Zasilanie bateryjne z żywotnością 
3 lata. Czujnik nie wymaga 
odłączania zasilania.

AwareSigns® Kierunkowy czujnik Lidar (wejście/
wyjście) oraz dwustronny znak LED (zestaw)

• System Lidar wejście/wyjście 
(czujniki z wbudowanym nadajnikiem 
bezprzewodowym)
• Dwustronny znak 60cm
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacze 2 A i 6 A 
• Przedłużacze o długości 3,5m
Zasięg czujnika: 1,5–2,5m

LED-1X-LIDAR-WARNING-60D
€899,00

Zestaw z znakiem 60cm

Monitoruje ruch pieszych 
wchodzących lub opuszczają-
cych skrzyżowania dla wózków 
widłowych na podstawie 
kierunku poruszania się.



Strona 5Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

CZUJNIKI BEZPIECZEŃSTWA I SYSTEMY ALARMOWE (Kontynuacja czujników pieszych AwareSigns)

Czujniki bezpieczeństwa pojazdów AwareSigns zapobiegają kolizjom – od ruchliwych 
skrzyżowań 4-drożnych po ochronę peryferyjną i ostrzeganie o niskich przeszkodach. Ta 
modułowa rodzina inteligentnych czujników bezpieczeństwa oferuje skalowalną, gotową do 
użycia technologię dla wózków widłowych, pieszych i pojazdów przemysłowych. Zaprojek-
towane z myślą o dynamicznych środowiskach, czujniki te wspierają bezpieczniejszy i bardziej 
świadomy ruch w całym zakładzie.
Monitoruje: Skrzyżowania 4-drożne, ślepe zakręty, przeszkody nad głową, pasy ruchu dla pojazdów.

AwareSigns® Kierunkowy czujnik Lidar wejście/
wyjście o rozszerzonym zasięgu oraz dwustronny 
znak LED (zestaw)

AwareSigns® Podwójny zestaw Smart Sensor: dwa 
czujniki wykrywania pojazdów i jeden znak LED 60cm 
(zestaw)

• System Lidar wejście/wyjście 
((czujniki z wbudowanym nadajnikiem 
bezprzewodowym)
• Dwustronny znak 60 cm
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacze 2 A i 6 A
• Przedłużacze 3,5 m
Zasięg czujnika: do 2,4 m

• Inteligentne czujniki 
pojazdów (x2)
• Dwustronny metalowy znak z 
diodami LED – 60 cm
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacz 2 A
• Zasilacze 6 A (x2)
• Przedłużacze 7,5 m i 3,5 m (x2)
• Nadajniki (x2)
• Pilot do inteligentnych 
czujników

LED-1X-LIDARX-WARNING-60D

ERGO-IWS-SSTx2-R-60-D-COMBO

€989,50

€2065,00

Zestaw z znakiem 60cm

Zestaw z znakiem 60cm

Monitoruje większe pasy ruchu 
dla pojazdów wchodzących lub 
opuszczających skrzyżowania w 
oparciu o kierunek ruchu.

AwareSigns® Czujnik wykrywania pojazdów (Smart 
Sensor) i znak LED 60 cm (zestaw)

AwareSigns® Czujnik zajętości do wykrywania niskich 
przeszkód i znak LED 60 cm (zestaw)

• Inteligentny czujnik 
pojazdów
• Dwustronny metalowy znak 
z diodami LED – 60cm
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacze 2 A i 6 A
• Przedłużacze 7,5 m i 3,5 m (x2)
• Nadajnik
• Pilot do inteligentnego 
czujnika

• Czujnik zajętości
• Dwustronny metalowy znak z 
diodami LED – 60 cm
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacze 2 A i 6 A
• Przedłużacze 7,5 m i 3,5 m
• Opcjonalny alarm dźwiękowy

ERGO-IWS-SST-R-60-D-COMBO

ERGO-IWS-OSTR-60-D-COMBO

ERGO-IWS-OSTR-60-D-ALARM-
COMBO

€1265,00

€2649,00

€2719,00

Zestaw z znakiem 60cm

Zestaw z znakiem 60cm

Zestaw ze znakiem 60cm i 
alarmem

AwareSigns® Dwustronny czujnik pieszych z podświetlanym znakiem 
LED 30 cm lub 60cm (zestaw)  (Czujnik nie wymaga dodatkowego zasilania)

• Dwustronny metalowy znak 
z diodami LED – 30 lub 60 cm
• Czujnik pieszych z baterią o 
wydłużonej żywotności
• 2 Amp power supply 
• Odbiornik bezprzewodowy
• Przedłużacz 3,5 m (x2)

ERGO-IWSX-30-D

ERGO-IWSX-60-D

€615,00

€745,00

Zestaw z znakiem 30cm

Zestaw z znakiem 60cm

Zasilanie bateryjne z żywotnością 3 
lata. Czujnik nie wymaga odłączania 
zasilania.

Niski prześwit nad głową

Kurtyna świetlna



Strona 6Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

CZUJNIKI BEZPIECZEŃSTWA I SYSTEMY ALARMOWE (Kontynuacja czujników pojazdów AwareSigns)

AwareSigns® Kompaktowy czujnik zajętości i znak LED 
60cm (wykrywanie perymetryczne z wewnętrznym alarmem dźwiękowym)

AwarePass® Czujnik PIR IQ z lampką ostrzegawczą

AwareSigns® 4-drożny zestaw pieszych i pojazdów CUBE
Znak CUBE 60 cm z 2 inteligentnymi czujnikami i 2 czujnikami ruchu (skrzyżowanie 
4-drożne)

AwarePass® Kierunkowy czujnik PIR IQ z lampką 
ostrzegawczą

• Dwustronny metalowy znak 
z diodami LED – 60 cm
• Odbiornik bezprzewodowy
• Kompaktowy czujnik za-
jętości
• Zasilacze 2 A i 6 A
• Przedłużacz zasilania 3 m

• Czujnik ruchu (PIR)
• Lampka ostrzegawcza (zasilana 
baterią, wskaźnik niskiego poziomu 
baterii i wewnętrzny alarm dźwiękowy 
90 dB)
• Kabel USB 4,5 m

• Metalowy znak CUBE 60 cm 
z diodami LED (2 ostrzeżenia dla 
pieszych i 2 dla wózków widłowych)
• Odbiornik bezprzewodowy
• Czujniki ruchu pieszych (x2)
• Inteligentne czujniki po-
jazdów (x2)
• Zasilacze 2 A (x2)
• Zasilacze 6 A (x2)
• Przedłużacze 3,5 m (x5)

• Kierunkowy czujnik ruchu (PIR)
• Lampka ostrzegawcza 
(zasilana baterią, wskaźnik niskiego 
poziomu baterii i wewnętrzny alarm 
dźwiękowy 90 dB)
• Kabel USB 4,5 m

ERGO-IWS-OCC-60-D-COMBO

IQ-MOTION-LIGHT

ERGO-IWS-SST-CUBE-D-COMBO

IQ-AISLE-SENSOR

€2600,00

€419,00

€3349,00

€419,00

Zestaw z znakiem 60cm

AwarePass® IQ Czujnik PIR 
z lampką ostrzegawczą

Zestaw ze znakiem 
CUBE 60cm

AwarePass® IQ Kierunkowy 
czujnik PIR z lampką 
ostrzegawczą

AwareSigns® Znak LED jednostronny Stop & GO z 
inteligentnym czujnikiem pojazdów

• Znak 30,5 cm × 61 cm (połowa 
czerwona, połowa zielona)
• Inteligentny czujnik pojazdów
• Odbiornik bezprzewodowy
• Nadajnik bezprzewodowy
• Zasilacze 2 A i 6 A
• Przedłużacze 7,5 m (x2)

ERGO-IW-30.5x61-S-IWS-SST-R
€1425,00

Zestaw AwareSigns® Stop & Go

Rodzina systemów bezpieczeństwa pieszych AwarePass™ oferuje kompleksowy zestaw 
rozwiązań ostrzegawczych aktywowanych ruchem lub naciskiem, zaprojektowanych w celu 
poprawy bezpieczeństwa i świadomości w obszarach o dużym natężeniu ruchu pieszych. Każdy 
system łączy zaawansowane czujniki ruchu PIR (podczerwień pasywna) lub maty naciskowe z 
dobrze widocznymi, podświetlanymi znakami, zapewniając niezawodne wykrywanie i 
ostrzeganie o obecności pieszych.
Monitoruje: Wykrywanie obecności i ruchu pieszych w strefach niebezpiecznych lub o 
dużym natężeniu ruchu.
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CZUJNIKI BEZPIECZEŃSTWA I SYSTEMY ALARMOWE (Kontynuacja czujników AwarePass)

AwarePass® IQ Kierunkowy czujnik PIR z lampą XL i 
alarmem dźwiękowym

AwarePass® IQ Kierunkowy czujnik PIR z lampą 
(żarówka) zamontowaną na metalowym znaku 
pieszym 30cm

AwarePass® IQ Kierunkowy czujnik PIR z lampą 
(żarówka) zamontowaną na metalowym znaku 
STOP 30cm

AwareLine® Cross Path Alert – system projekcyjny 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniu 4-drożnym z liniami 
czerwono-zielonymi

AwarePass® IQMat i metalowy znak LED dla 
pieszych 60 cm

AwareLine® CornerSpot – system projekcyjny 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniu 4-drożnym z czerwonym 
kołem i 2 kompaktowymi czujnikami zajętości

• Czujnik ruchu (PIR)
• Duża lampka ostrzegawcza 
(zasilana baterią, wskaźnik niskiego 
poziomu baterii i wewnętrzny alarm 
dźwiękowy 90 dB)
• Kabel USB 4,5 m

• Kierunkowy czujnik ruchu (PIR)
• Metalowy znak pieszych 30cm
• Lampka ostrzegawcza (zasilana 
baterią, wskaźnik niskiego poziomu 
baterii i wewnętrzny alarm dźwię-
kowy 90 dB)

• Kierunkowy czujnik ruchu (PIR)
• Znak STOP 30 cm
• Lampka ostrzegawcza (zasilana 
baterią, wskaźnik niskiego poziomu 
baterii i wewnętrzny alarm dźwię-
kowy 90 dB)

• Aluminiowa obudowa z nad-
rukiem z 4 projektorami zielonej 
linii i 4 projektorami czerwonej 
linii
• W zestawie łańcuch montażowy 
(nie obejmuje łańcucha do zawi-
eszenia pod sufitem)
• 4 czujniki PIR o wydłużonej 
żywotności
• 4 odbiorniki bezprzewodowe
• Zasilacz 24 V, 6 A

• Interaktywny dwustronny znak 
LED 60 cm
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacz 6 A
• Przedłużacze 3,5 m (x2)
• Mata IQ 60 × 90 cm & Nadajnik
Znak: Piktogram ostrzegawczy dla 
pieszych
Mata IQ: Infinity Deluxe Smooth Black z 
wyoblonymi krawędziami ostrzegawczymi 
w kolorze czarno-żółtym (z tylną stroną 
samoprzylepną)

• Aluminiowa obudowa z nad-
rukiem z 1 projektorem czerwo-
nego punktu
• 2 kompaktowe czujniki zajętości 
z uchwytami montażowymi
• Pilot do czujników
• Odbiornik bezprzewodowy
• Zasilacz 6 A
• Przedłużacze 7,5 m (x2)

IQ-AISLE-SENSOR-XL IQ-MOTION-LIGHT-SIGN30

IQ-MOTION-LIGHT-STOP30

LED-AL-CrossPathAlert

LEDSIGN60-IQLM6090-WLR

LED-AL-CornerSpot

€575,00 €575,00

€575,00

€2299,00

€999,00

€2599,00

Zestaw
Zestaw ze znakiem 
pieszych 30cm

Zestaw ze znakiem 
STOP 30cm

Zestaw AwareLine® Cross 
Path Alert

Zestaw ze znakiem 
IQ Mat 60cm

Zestaw AwareLine® 
CornerSpot

Rodzina czujników AwareLine® dostarcza inteligentne, projektowane wizualne ostrzeżenia, 
które zwiększają bezpieczeństwo i efektywność ruchu na zatłoczonych skrzyżowaniach maga-
zynowych. Dzięki innowacyjnym systemom świateł czerwono-zielonych i projekcji, rozwiązania 
AwareLine®, takie jak Cross Path Alert i Corner Spot, pomagają zapobiegać kolizjom, kierować 
operatorami wózków widłowych i zwiększać świadomość pieszych o ruchu krzyżującym się.
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Zaprojketowane dla wózków widłowych i pojazdów magazynowych, czujniki 
bezpieczeństwa AwareLine® oferują proaktywną ochronę przed kolizjami, wykrywając 
pobliskie pojazdy, pieszych i przeszkody, aby zwiększyć świadomość operatora i 
bezpieczeństwo w miejscu pracy.
Monitoruje: Ochronę przed kolizjami wózków widłowych i innych pojazdów 
magazynowych.

Zmniejsz ryzyko kolizji i zwiększ świadomość sytuacyjną w środowiskach przemysłowych.
CZUJNIKI BEZPIECZEŃSTWA I SYSTEMY ALARMOWE

AwareGuardLift® Czujnik kolizji wózka widłowego 
(czujnik radarowy 180°)

AwareGuardLift® Czujnik dźwiękowy z lampą 
niebieską – zestaw

• Czujnik radarowy 180° 
montowany za pomocą 
magnesów
• 1 moduł LED z trzema czer-
wonymi diodami
• Alarm dźwiękowy 80 dB

• Dodatkowy czujnik dźwiękowy
• Niebieska lampa wózka widło-
wego
• Uchwyt czujnika do lampy 
niebieskiej
• Alarm dźwiękowy

180L-PODS3-AL

LED-BLUESPOTCOMBO

LED-AUDIBLEADDON-BS
€811,00

€499,00

€299,00

Zestaw z modułami LED

Zestaw z lampą niebieską

Czujnik i alarm

Wykonane z odpornego na uderzenia kompozytu aluminiowego, te znaki są zaprojektowane 
do długotrwałego użytkowania wewnątrz i na zewnątrz. Dostępne w formatach 30 × 30 cm 
i 60 × 60 cm, z opcjami jednostronnymi, dwustronnymi lub czterostronnymi w formie kostki, 
do montażu na ścianie, słupie lub zawieszonych skrzyżowaniach. Zintegrowane oświetlenie 
LED wokół znaku (migające/stacjonarne) zwiększa widoczność w warunkach słabego 
oświetlenia lub w strefach wysokiego ryzyka. Idealne dla pasów ruchu wózków widłowych, 
czystych pomieszczeń, stref chemicznych i wyjść ewakuacyjnych – wspiera zgodność z 
zasadami 5S i używanie środków ochrony osobistej (PPE).



R/W BK/Y BKDostępne kolory. Standardowa Ochraniacz ESD Ochraniacz

Zadzwoń do nas, aby omówić swój niestandardowy projekt!

BUMPER GUARDS

Kwadratowy Ochraniacz I-Beam

CIBP120
CIBP120-ESD

SIBP120
SIBP120-ESD

HCIB120
HCIB120-ESD

HCPB100
HCPB100-ESD
LHCPB120
LHCPB120-ESD

CCP120
CCP120-ESD

RCB120
LRCB120
RCB120-ESD
LRCB120-ESD

SCB120
LSCB120
XLSCB120
SCB120-ESD
LSCB120-ESD
XLSCB120-ESD

CSB120
CSB120-ESD

RDSB120
RDSB120-ESD

RSB120
LRSB120
RESB120
RSB120-ESD
LRSB120-ESD
RESB120-ESD
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1,2m
1,2m

1,2m
1,2m

1,2m
1,2m

1m
1m

1,2m
1,2m

1,2m
1,2m

1,2m
1,2m
1,2m
1,2m

1,2m
1,2m
1,2m
1,2m
1,2m
1,2m

1,2m
1,2m

1,2m
1,2m

3,6cm
3,6cm

4 cm
4 cm

2,6cm
2,6cm

2,6 cm
2,6 cm

4cm
4cm

4 cm
4 cm

2,6cm
2,6cm
3,5cm
3,5cm

4,6 cm
4,6 cm
7 cm
7 cm

3,6cm
3,6cm

4 cm
4 cm

3cm
5cm
3cm
5cm

4 cm
6 cm
4 cm
6 cm

2,5cm
4,6cm
6,3cm
2,5cm
4,6cm
6,3cm

3,3 cm
5 cm

8,8 cm
3,3 cm
5 cm

8,8 cm

3,6cm
3,6cm

3,6 cm
3,6 cm

3cm
3cm

4 cm
4 cm

2cm
2cm

1,1cm
2cm
2cm

1,1cm

5 cm
7,5 cm
4 cm
5 cm

7,5 cm
4 cm

1,2m
1,2m
1,2m
1,2m
1,2m
1,2m

R/W

R/W

R/W

R/W

R/W

R/W

R/W
R/W
R/W

R/W
R/W

R/W

R/W

R/W

R/W

R/W

BK/Y

BK/Y

BK/Y

BK/Y

BK/Y

BK/Y

BK/Y
BK/Y
BK/Y

BK/Y
BK/Y

BK/Y

BK/Y

BK/Y

BK/Y

BK/Y

BK

BK

BK

BK

BK

BK

BK
BK
BK

BK
BK

BK

BK

BK

BK

BK

Opcje kolorów

Opcje kolorów

Opcje kolorów

Opcje kolorów

Opcje kolorów

Opcje kolorów

Opcje kolorów

Opcje kolorów

Opcje kolorów

Opcje kolorów

€26,00
€31,00

€26,00
€31,00

€26,00
€31,00

€26,00
€31,00
€36,00
€43,00

€26,00
€31,00

€26,00
€33,00
€31,00
€40,00

€26,00
€29,00
€33,00
€31,00
€35,00
€40,00

€26,00
€31,00

€26,00
€31,00

€26,00
€26,00
€26,00
€31,00
€31,00
€31,00

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

Ochraniacze BUMPER GUARDS & LED BUMPERS
EURO Cennik 2026Bezpieczeństwo w obiekcie Kolory pianki wewnętrznej 

mogą się różnić

BUMPER GUARDS
Stożkowy Ochraniacz I-Beam

Półkolisty Ochraniacz I-Beam

Półkolisty Ochraniacz Rur

Stożkowy Ochraniacz Narożników

Okrągły Ochraniacz Narożników

Prostokątny Ochraniacz Narożników

Stożkowy Ochraniacz Powierzchni

Okrągły Ochraniacz Powierzchni

Prostokątny Ochraniacz Powierzchni

Kod Produktu

Kod Produktu

Kod Produktu

Kod Produktu

Kod Produktu

Kod Produktu

Kod Produktu

Kod Produktu

Kod Produktu

Kod Produktu

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Cena

Długość

Długość

Długość

Długość

Długość

Długość

Długość

Długość

Długość

Długość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Wysokość

Wysokość

Wysokość

Wysokość

Wysokość

Wysokość

Wysokość

Wysokość

Wysokość

Wysokość



  R        O        Y       BK      W       G       DB        LB      GY     BR     PU     PI      
LEANSTRIPE

LS
LS
LS
LS
LS

5cm
7,5cm
10cm
15cm
15cm

30m
30m
30m
30m
15m

  €75,00 
 €85,00 
 €95,00 

 €139,00
- 

Standardowy Kolor
Kolor 

NiestandardowyTyp Szerokość Długość Cena Cena za kolor 
niestandardowy

LS
LS
LS 
LS

5cm 
7,5cm
10cm
15cm 

30m
30m
30m
15m

 €95,00 
 €105,00 
 €123,00 
 €117,00 

Legenda kolorów

BK/WW=czarny/białybiały, R/WW=czerwonyczerwony/białybiały, BK/YY=czarny/żółtyżółty, G/WW=zielony/biały, biały, G/YY=zielony/żółtyżółty, BK/OO=czarny/pomarańczowypomarańczowy, OO/WW=pomarańczowypomarańczowy/białybiały, BB/WW=niebieskiniebieski/białybiały,  RR/YY=czerwonyczerwony/żółtyżółty

 €95,00 
 €105,00 
 €123,00 

 -
€117,00

  R        O        Y       BK      W       G       DB      LB      GY     BR     PU

  R        O        Y       BK      W       G       DB      

  R        O        Y       BK      W       G       DB      

  R        O        Y       BK      W       G       DB      

XTREME

SUPREME V

MEAN LEAN

COLD STORAGE

DSX 
DSX 
DSX 
DSX 
DSX 
DSX

DSML
DSML
DSML
DSML
DSML
DSML

DSCS
DSCS

5cm
5cm

7,5cm
7,5cm
10cm
10cm

5cm
5cm

7,5cm
7,5cm
10cm
10cm

5cm 
10cm

30m
60m
30m
60m
30m
60m

30m
60m
30m
60m
30m
60m

30m
30m
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Legenda kolorów

Legenda kolorów

Legenda kolorów

Legenda kolorów

Legenda kolorów

R=czerwony, O=pomarańczowy,  Y=żółtyY=żółty, BK=czarny, W=białyW=biały, G=zielony, DB=granatowy, LB=jasnoniebieski, GY=szary, 
BR=brązowy, PU=fioletowy

R=czerwony, O=pomarańczowy,  Y=żółtyY=żółty, BK=czarny, W=białyW=biały, G=zielony, DB=granatowy, LB=jasnoniebieski, GY=szary, 
BR=brązowy, PU=fioletowy, PI=Różowy

R=czerwony, O=pomarańczowy,  Y=żółtyY=żółty, BK=czarny, W=białyW=biały, G=zielony, DB=granatowy

R=czerwony, O=pomarańczowy,  Y=żółtyY=żółty, BK=czarny, W=białyW=biały, G=zielony, DB=granatowy

R=czerwony, O=pomarańczowy,  Y=żółtyY=żółty, BK=czarny, W=białyW=biały, G=zielony, DB=granatowy
 BK/WW=czarny/białybiały, R/WW=czerwony/białybiały, BK/YY=czarny/żółtyżółty, G/WW=zielony/białybiały

€97,00 
€185,00 
€107,00
€205,00
€121,00
€228,00

€104,00 
€130,00

DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV 
DSV

5cm
5cm
5cm

7,5cm
7,5cm
7,5cm
10cm
10cm
10cm
15cm
15cm

30,5cm
30,5cm
61cm
61cm
90cm
90cm

15m
30m
60m
15m
30m
60m
15m
30m
60m
15m
30m
15m
30m
15m
30m
15m
30m

€50,00
€95,00 

€180,00 
€56,00

€105,00
€198,00
€62,00

€117,00
€217,00
€77,00

€145,00
€158,00
€298,00
€315,00
€595,00
€545,00
€949,00

DSCS Cold Storage
DSCS Cold Storage

5cm
10cm

30m
30m

BK/W                 R/W                 BK/Y                  G/W
€125,00
€167,00

HAZARD  STRIPING
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV

5cm 
5cm

7,5cm
7,5cm
10cm
10cm 
15cm
15cm

30,5cm
30,5cm
61cm
61cm
90cm
90cm

15m 
30m
15m
30m
15m
30m
15m
30m
15m
30m
15m
30m
15m
30m

€59,00 
€109,00 
€70,00

€131,00
€81,00

€153,00
€106,00
€191,00
€210,00
€384,00
€415,00
€781,00
€582,00

€1.103,00

BK/W    R/W    BK/Y   G/W G/Y BK/O O/W B/W R/Y

€82,00 
€155,00 
€94,00

€179,00
€106,00
€204,00

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

EURO Cennik 2026
DURASTRIPE PRZYKLEJ-&-ODKLEJ OZNACZANIE PODŁÓG/ALEJEK

Typ

Typ

Typ

Typ

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Szerokość

Długość

Długość

Długość

Długość

Kolory

Kolory

Kolory

Kolory

Kolory

Cena 

Cena 

Cena 

Cena 

Typ Szerokość Długość Cena 



A B

1 2 3A B C

A B

A B
C

A B
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DS(type)P-4,5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-6,5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-7,5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-9-(COLOR)-KIT
DS(type)P-9,5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-14-(COLOR)-KIT
DS(type)P-15-(COLOR)-KIT
DS(type)P-20-(COLOR)-KIT
DS(type)P-23-(COLOR)-KIT
DS(type)P-30-(COLOR)-KIT
DS(type)P-30,5-(COLOR)-KIT
DS(type)P-40-(COLOR)-KIT
DS(type)P-51-(COLOR)-KIT
DS(type)P-61-(COLOR)-KIT
DS(type)-DONUT-9-(COLOR)-KIT
DS(type)DONUT-30-(COLOR)-KIT

A
A
A
A
A
A
A
A
�A
A
A
A
A
A
A
B
B

200
175
140
100
75
65
25
25
12
10
7
7
4
3
2

70
7

DS(type)-ARROWHEAD-5-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARROWHEAD-14-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARROWHEAD-18-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARROWHEAD-30,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARROWHEAD-40,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-25-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-9-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-10-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-46-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-71-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-86,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARRDBL-71-(COLOR)-KIT
DS(type)-ARR-9,5-(COLOR)-KIT

A
A
A
A
A
B
B
B
B
B
B
C
E

150
50
30
12
6

30
30
30
10
3
2
3

30

A B

C E

DS(type)-STEP-23-(COLOR)-KIT
DS(type)-STEP-24-(COLOR)-KIT
DS(type)-STEP-14,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-MAN-18-(COLOR)-KIT
DS(type)-MAN-29,7-(COLOR)-KIT
DS(type)-BOOT-9,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-BIGBOOT-12-(COLOR)-KIT

23 cm x 8 cm
24 cm x 9 cm
14,5 cm x 5 cm
18 cm x 30,5 cm
29,7 cm x 50 cm
24cm x 8,8cm
30,5 x 12,7cm

A
A
A
B
B
C
C

35
30
75
12
5

30
18

DS(type)-L-9-(COLOR)-KIT
DS(type)-L-16-(COLOR)-KIT
DS(type)-L-20,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-N-9-(COLOR)-KIT
DS(type)-N-16-(COLOR)-KIT
DS(type)-N-20,5-(COLOR)-KIT

A
A
A
B
B
B

75
40
25
75
40
25

DS(type)-STRIP-2X8/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-5X5/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-7,5X7,5/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-10X10/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-5X10/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-7,5X15/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-5X46/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-8X15/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-10X20/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-7,5X30,5/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-10X30,5/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-5X25R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-5X50R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-20X80R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-20X100R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-20,3X15,2R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-25X80R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-25X100R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-30X80R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-30X100R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-30,5X24R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-15X15/R-(COLOR)-KIT
DS(type)-STRIP-40X40/R-(COLOR)-KIT

2cm x 8cm
5cm x 5cm
7,5cm x 7,5cm
10cm x 10cm
5cm x 10cm
7,5cm x 15cm
5cm x 46cm
8cm x 15cm
10cm x 20cm
7,5cm x 30,5cm
10cm x 30,5cm
5cm x 25cm
5cm x 50cm
20cm x 80cm
20cm x 100cm
20,3cm x 15,2cm
25cm x 80cm
25cm x 100cm
30cm x 80cm
30cm x 100cm
30,5cm x 24cm
15cm x 15cm
40cm x 40cm

A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B

250
200
100
75

125
50
25
50
30
25
20
50
25
6
4

20
5
3
3
3

15
25
6

€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00

€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00

€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00

€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00

€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00

€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00

€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00

€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00

€53,00
€53,00
€53,00

N/A
N/A

€53,00
€53,00

€46,00
€46,00
€46,00

N/A
N/A

€46,00
€46,00

€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00 
€59,00

€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00 
€64,00

€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00

€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00

€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00

€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00

€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00

€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00

€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00

€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00

SUPREME V  | COLD STORAGE  KOLORY

KOLORY

7KOLORY

11 KOLORY 

21
11

X-TREME
LeanStripe

MEAN LEAN 
Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Możliwość kreowania znaczników 
w dowolnym kształcie i rozmiarze. 
Zapytaj nas o wycenę!

4,5 cm Średnicy
5 cm Średnicy
6,5 cm Średnicy
7,5 cm Średnicy
9 cm Średnicy
9,5 cm Średnicy
14 cm Średnicy
15 cm Średnicy
20cm Średnicy
23 cm Średnicy
30 cm Średnicy
30,5 cm Średnicy
40 cm Średnicy
51 cm Średnicy
61 cm Średnicy
9 cm Średnicy - 6 cm Środek
30cm Średnicy - 3,5cm Środek

5 cm Grot
14 cm Grot
18 cm Grot
30,5 cm Grot
40,5 cm Grot
25 cm x 9,5 cm / Trzon -5 cm
25 cm x 9,5 cm / Trzon -9 cm
30,5 cm x 10 cm / Trzon -5 cm
46 cm x 15 cm / Trzon -7,5 cm
71 cm x 33 cm / Trzon -12 cm
86,5 cm x 30 cm / Trzon -15 cm
71 cm x 33 cm / Trzon -12 cm (Grot po obydwu stronach)
25 cm x 9,5 cm / Trzon -9,5 cm

9 cm LITERY
16 cm LITERY
20,5 cm LITERY
9 cm CYFRY
16 cm CYFRY
20,5 cm CYFRY

Kółko 

Grot Strzałki

Litery

Odciski Stóp But

Podwójna StrzałkaStrzałka bez grota

Kółko Donut

Strzałka

Cyfry

Piesi

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

EURO Cennik 2026

DURASTRIPE KSZTAŁTY, SIX SIGMA I 
LEAN MANUFACTURING NARZĘDZIA

KÓŁKA

STRZAŁKI

ŚLADY STÓP 
& PIESI

CYFRY 
& LITERY

OPIS KSZTAŁT ILOŚĆ / ZESTAW Cena
Mean Lean

Cena
LeanStripe

Cena
Supreme

Cena
Xtreme

Kod Pro-
duktu

OPIS KSZTAŁT ILOŚĆ / ZESTAW Cena
Mean Lean

Cena
LeanStripe

Cena
Supreme

Cena
Xtreme

Kod Pro-
duktu

OPIS KSZTAŁT ILOŚĆ / ZESTAW Cena
Mean Lean

Cena
LeanStripe

Cena
Supreme

Cena
Xtreme

Kod Pro-
duktu

OPIS KSZTAŁT ILOŚĆ / ZESTAW Cena
Mean Lean

Cena
LeanStripe

Cena
Supreme

Cena
Xtreme

Kod Pro-
duktu

PASKI OPIS KSZTAŁT ILOŚĆ Cena
Mean Lean

Cena
LeanStripe

Cena
Supreme

Cena
Xtreme

Kod Pro-
duktu

Proste Paski Zaokrąglone Paski



A B

D

A B

D

E F

C

T’S & X’S

C
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*Gwarancja DuraStripe nie obejmuje przeciągania/ Prze-
suwania Palet

PRZEWODNIK DOBORU DURASTRIPE

Nowe podłogi
Podłogi z powłoką/epoksydowe
Podłogi ze szczelinami
Wyszczerbione/ Żłobione
Nierówne
Tłuste
Mokre
Antypoślizgowe/Teksturowane

Duży ruch wózków widłowych
Hamowanie/ Zawracanie
Przeciąganie/Przesuwanie Palet*
Mroźnie

Xtreme Supreme V Mean Lean Cold StorageSTAN
PODŁOGI

ŚRODOWISKO
PRACY

LeanStripe

Najlepszy
Najlepszy

Dobry
Nie dotyczy
Nie dotyczy

OK
OK

Possible (w/Testing)

Najlepszy
Najlepszy

Akceptowalny
Nie dotyczy

Najlepszy
Najlepszy
Najlepszy

Dobry
Akceptowalny

Dobry
Dobry

Possible (w/Testing)

Dobry
OK

Dobry
Nie dotyczy

Najlepszy
Najlepszy

Dobry
Nie dotyczy

OK
OK
OK

Possible (w/Testing)

Akceptowalny
Akceptowalny

Najlepszy
Nie dotyczy

Najlepszy
Najlepszy

OK
Nie dotyczy
Nie dotyczy
Najlepszy
Najlepszy

NR

Dobry
Akceptowalny

Dobry
Najlepszy

Najlepszy
Najlepszy
Najlepszy
Najlepszy
Najlepszy

OK
OK

Najlepszy

Najlepszy
Akceptowalny

Najlepszy
Nie dotyczy

DS(type)-C/CR2,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-C/CR10-(COLOR)-KIT
DS(type)-C/CR11,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-C/CR5-(COLOR)-KIT
DS(type)-C/CR7,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-C/CR20-(COLOR)-KIT
DS(type)-C/CR9-(COLOR)-KIT
DS(type)-CR18-(COLOR)-KIT
DS(type)-CR12,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-CR15-(COLOR)-KIT
DS(type)-CR15,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-H2.-(COLOR)-KIT
DS(type)-H10-(COLOR)-KIT
DS(type)-H7.5-(COLOR)-KIT
DS(type)-H5-(COLOR)-KIT
DS(type)-H20-(COLOR)-KIT
DS(type)-45A5-(COLOR)-KIT
DS(type)-45A7,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-45A10-(COLOR)-KIT
DS(type)-90A5-(COLOR)-KIT
DS(type)-90A7,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-90A10-(COLOR)-KIT
DS(type)-CURVE-(COLOR)-KIT

90˚ Angle 10cm x 10cm x 2,5cm
90˚ Angle 10cm x 10cm x 5cm
90˚ Angle 11,5cm x 11,5cm x 4cm
90˚ Angle 15cm x 15cm x 5cm
90˚ Angle 15cm x 15cm x 7,5cm
90˚ Angle 20cm x 20cm x 10cm
90˚ Angle 9cm x 9cm x 5cm
90˚ Angle 18cm x 18cm x 9cm
12,5 cm x 12,5 cm x 5 cm
15 cm x 15 cm x 2,5 cm
15,5 cm x 15,5 cm x 2,5 cm
Half-Angle 5cm x 5cm x 2cm
Half-Angle 10cm x 10cm x 5cm
Half-Angle 15cm x 15cm x 7,5cm
Half-Angle 15cm x 15cm x 5cm
Half-Angle 20cm x 20cm x 10cm
45˚ Angle 5cm
45˚ Angle 7,5cm
45˚ Angle 10cm
90˚ Round Angle 5cm
90˚ Round Angle 7,5cm
90˚ Round Angle 10cm
30,5cm x 30,5cm x 10cm Curve

A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B

C
C
C
C
C
D
D
D
E
E
E
F

100
75
75
50
40
15
80
20
65
75
60

200
75
40
50
15
75
50
35
75
50
25
16

DS(type)-T/TR13,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR15-(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR24-(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR25-(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR10-(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR-7,5(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR17,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR20,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR24X24-(COLOR)-KIT
DS(type)-T/TR9-(COLOR)-KIT
DS(type)-TR14,5-(COLOR)-KIT
DS(type)-TR19-(COLOR)-KIT
DS(type)-X15-(COLOR)-KIT
DS(type)-XR15-(COLOR)-KIT

13,5 cm x 9 cm x 4,5 cm
15 cm x 15 cm x 7,5 cm
24 cm x 14 cm x 4 cm
25 cm x 15 cm x 5 cm
10 cm x 15cm x 5cm
15 cm x 20 cm x 7,5 cm
17,5 cm x 10 cm x 2,5 cm
20,5 cm x 15 cm x 5 cm
24 cm x 24 cm x 9 cm
9 cm x 15 cm x 5 cm
14,5 cm x 9 cm x 2,5 cm
19 cm x 11,5 cm x 4 cm
15 cm x 15 cm x 5 cm
15 cm x 15 cm x 5 cm

A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B
A/B

C
D

55
25
20
20
40
15
50
25
10
40
60
25
30
30

€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00

€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00

€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00

€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00
€46,00

€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00
€59,00

€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00
€64,00

€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00

€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00
€53,00

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

Dostępne kształty Supreme Hazard w cenie € 85,00  za opakowanie
UWAGA: Wzór będzie się różnić na każdym produkcie. Produkty niestandardowe nie podlegają zwrotowi.

NAROŻNIKI OPIS KSZTAŁT ILOŚĆ Cena
Mean Lean

Cena
LeanStripe

Cena
Supreme

Cena
Xtreme

Kod Pro-
duktu

OPIS KSZTAŁT ILOŚĆ Cena
Mean Lean

Cena
LeanStripe

Cena
Supreme

Cena
XtremeKod Produktu

Proste Narożniki

Kąt 45Ścięty narożnik

Zaokrąglone 
Narożniki

90 Zaokrąglo-
ny Kąt

Łuk

Proste T

Proste X

Zaokrąglone T

Zaokrąglone X

Możliwość kreowania znaczników 
w dowolnym kształcie i rozmiarze. 
Zapytaj nas o wycenę!

EURO Cennik 2026

DURASTRIPE KSZTAŁTY, SIX SIGMA I 
LEAN MANUFACTURING NARZĘDZIA
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DSIL
DSIL
DSIL
LSIL
LSIL
LSIL
LSIL

5cm
7,5cm
10cm
2.5cm
5cm

7,5cm
10cm

5cm Durastripe In-Line Printing
7,5cm Durastripe In-Line Printing
10cm Durastripe In-Line Printing
2.5cm LeanStripe In-Line Printing
5cm LeanStripe In-Line Printing

7,5cm LeanStripe In-Line Printing
10cm LeanStripe In-Line Printing

15m
15m
15m
15m
15m
15m
15m

Zadzwoń do nas, aby omówic swój niestandardowy projekt!

€72,00 
€84,00
€95,00
€37,00 
 €47,00 
 €57,00 
 €67,00 

Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

DURASTRIPE INLINE PRINTING
EURO Cennik 2026

Typ SzerokośćOpis Długość Cena/ 
Rolka

Do zamówień poniżej 3 rolek taśmy In-Line zostanie doliczona opłata za obsługę €20.

Więcej opcji, 
niższe ceny

IN-LINE PRINTING
OPCJE

TYP A

TYP E

TYP I

TYP M

PATRZ POD NOGI

WÓZKI MOGĄ SIĘ PRZESUWAĆ!

UTRZYMUJ OBSZAR W CZYSTOŚCI

MIEJSCE SPOTKAŃ

DROGA AGV

UWAGA

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH

OBSZAR WRAŻLIWY STATYCZNIE - WYMAGANE OBUWIE ESD

MATERIAŁ ZATWIERDZONY

DROGA AGV

TOKSYCZNY

OBSZAR WYMAGAJĄCY KASKU

NIE ZASTAWIAJ

UWAGA NA WÓZKI WIDŁOWE

UWAGA

STREFA WOLNA OD OŁOWIU

MIEJSCE PRZEMYWANIA OCZU

MATERIAŁ PODDANY KWARANTANNIE

TYP B

TYP F

TYP J

TYP C

TYP G

TYP K

TYP D

TYP H

TYP L

ROZMIAR

2.5cm
5cm

7,5cm
10cm

CENA 
DSV

CENA 
LS

N/A
€72
€84
€95

€37,00
€47,00
€57,00
€67,00

TYP 4

TYP 8

TYP 12

TYP 16

TYP 5

TYP 9

TYP 13

TYP 17

TYP 6

TYP 10

TYP 14

TYP 18

TYP 7

TYP 11

TYP 15

TYP 1 TYP 2 TYP 3
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Zadzwoń do nas, aby omówic swój niestandardowy projekt!

TYP 16

TYP 20

TYP 24

TYP 28

TYP 32

TYP 36

TYP 40

TYP 17

TYP 21

TYP 25

TYP 29

TYP 33

TYP 37

TYP 41

TYP 18

TYP 22

TYP 26

TYP 30

TYP 34

TYP 38

TYP 42

TYP 19

TYP 23

TYP 27

TYP 31

TYP 35

TYP 39

TYP 43

Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

DURASTRIPE INLINE PRINTING
EURO Cennik 2026

Więcej opcji, 
niższe ceny

STANDARDOWE OPCJE 
DRUKU W LINII

Możemy wydrukować dowolne komunikaty bezpieczeństwa lub grafiki, 
których potrzebujesz. E-mail: info@ergomat.com

OBOWIĄZKOWE ŚRODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ

OBOWIĄZKOWE ŚRODKI OCHRONY INDYWIDU-
ALNEJ

OBOWIĄZKOWA OSŁONA TWARZY

OSTRZEŻENIE: MAŁY PRZEŚWIT

ZAGROŻENIE: RYZYKO PORAŻENIA PRĄDEM - 
WSTĘP WYŁĄCZNIE OSOBOM UPOWAŻNIONYM

OSTROŻNOŚĆ: STREFA BEZ WÓZKÓW 
WIDŁOWYCH

PARKING WÓZKÓW WIDŁOWYCH

TRASA AGV

TRASA AGVSTREFA ZAMKNIĘTA

ZAGROŻENIE

OSTRZEŻENIE: UWAGA, NOSICIELE 
STYMULATORÓW SERCA NIE POWINNI 

KONTYNUOWAĆ

ZAGROŻENIE: ROZDZIELNICA 
ELEKTRYCZNA - ZACHOWAJ ODSTĘP 90 CM

RĘKAWICE OBOWIĄZKOWE 

NIE BLOKOWAĆ

OSTROŻNOŚĆ

OBOWIĄZKOWE KASKI OCHRONNE 
ZA TYM PUNKTEM

OBOWIĄZKOWE OKULARY OCHRONNE

OSTRZEŻENIE: TRZYMAJ SIĘ Z DALA

OGŁOSZENIE: STREFA GMP, OBOWIĄZKOWE 
ŚRODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ      

NIE BLOKOWAĆ 

ZAKAZ WNOSZENIA JEDZENIA I 
NAPOJÓW ZA TEN PUNKT

OBOWIĄZKOWA OCHRONA SŁUCHU

ZATRZYMAJ SIĘ TUTAJ	

WSTĘP WYŁĄCZNIE DLA 
OSÓB UPOWAŻNIONYCH

OSTRZEŻENIE: PUNKT PRZYCIĘCIA

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH

 WSTĘP WZBRONIONY BEZ 
ZEZWOLENIA
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DURASTRIPE GLOW PRODUCTS Brak prądu? Nie ma problemu! Wyprowadź pieszych z ciemnego budynku dzięki naszym produktom DuraStripe GLOW!

STRZAŁKI

ODCISKI STÓP

PASKI

LS-STEP-23-KIT-GLOW
LS-STEP-23-KIT-GLOW-PRINTED

DSV-ARR-5-R-KIT-GLOW
DSV-ARR-5-R-KIT-GLOW-T

LS
LS
LS

23 cm x 8 cm
23 cm x 8 cm

30,5 cm x 10 cm
30,5 cm x 10 cm

5cm
7,5cm
10cm

7,6M
7,6M
7,6M

20
15

20
15

Taśma Świecąca - Bez Tekstu
Taśma Świecąca - Bez Tekstu
Taśma Świecąca - Bez Tekstu

€71,00
€82,00

€43,00
€62,00
€81,00

€43,00
€62,00
€81,00

€71,00
€82,00

OPIS

OPIS

Szerokość Długość

ILOŚĆ / ZESTAW

ILOŚĆ / ZESTAW

OPIS OPIS

Kod Produktu

Kod Produktu Kod Produktu

Kod Produktu

Typ

Cena za zestaw 

Cena za zestaw 

Cena za zestaw Cena za zestaw 

Tekst: WyjścieTekst: EwakuacjaTekst: Brak

Tekst: Brak Tekst: goniące się 
trzałki

Tekst: Brak Tekst: goniące się trzałki Tekst: Wyjście – 
Zagrożenie z Strzałką

Tekst: Wyjście – Goniąca 
Strzałka

Tekst: Ewakuacja

Tekst: Wyjście 
Ewakuacyjne – 
Zagrożenie z Strzałką

Tekst: Wyjście Tekst: Wyjście Ewakuacyjne

Tekst: Wyjście Ewakuacyjne

Tekst: Wyjście Ewakuacyjne

Taśma Świecąca - Z Tekstem

Taśma Świecąca - Z Tekstem

Taśma Świecąca - Z Tekstem

Typ 1

Typ 1

Typ 1

Typ 2

Typ 2

Typ 2 Typ 3 Typ 4

Typ 3

Typ 3

Typ 4

Typ 4

Typ 5

Typ 5

Typ 6

Typ 6

Tekst: Brak

PUX STRIP

LS-PUX-5-KIT-GLOW
LS-PUX-9-KIT-GLOW
LS-PUX-15-KIT-GLOW
LS-PUX-23-KIT-GLOW

LS-STRIP-5x10/R-KIT-GLOW
LS-STRIP-7,5x15/R-KIT-GLOW
LS-STRIP-5x30,5-KIT-GLOW
LS-STRIP-10x20-KIT-GLOW

5cm Pux
9cm Pux
15cm Pux
23cm Pux

5cm x 10cm 
7,5cm x 15cm 
5cm x 30,5cm
10cm x 20cm

150
70
20
10

€72,00
€72,00
€72,00
€72,00

€72,00
€72,00
€72,00
€72,00

150
70
20
10

Opis OpisILOŚĆ / ZESTAW ILOŚĆ / ZESTAWCena za zestaw Cena za zestaw 

Pomieszczenie Ciemne

Pomieszczenie Oświetlone

LS-57,5-GLOW-TYPE(X)
LS-7,57,5-GLOW-TYPE(X)
LS-107,5-GLOW-TYPE(X)

9 rolls / order
6 rolls / order
4 rolls / order

Kod Produktu Min. Ilość i Przyrost

Typ 5 

Typ 9 

Typ 6

Typ 10

Typ 11 Typ 12

Typ 7

Typ 8

Tekst: Czerwony

Tekst: Niebieski

Tekst: Zielony

Tekst: Czarny

Tekst: Szary Tekst: Biały

Tekst: Żółty

Tekst: Pomarańczowy

Typ 11 

Typ 8

Typ 12

Typ 13 Typ 14

Typ 7

Typ 10Typ 9
Tekst: Czerwony

Tekst: Niebieski

Tekst: Zielony

Tekst: Czarny

Tekst: Szary Tekst: Biały

Tekst: Żółty

Tekst: Pomarańczowy

ZNAKI

LS Znaki GlowRozmiary do 61cm
Wielkość OpisTyp

Cena za zestaw 
Wystarczy dodać + 50% do ceny 
standardowego znaku.

AISLE STRIPING

LS 10cm 7.62M Glow Strip - No Text €81,00 
Szerokość Długość OpisTyp Cena za zestaw

Typ 11 

Typ 8

Typ 12 Typ 13 Typ 14

Typ 9 Typ 10Typ 7
Tekst: Czerwony

Tekst: Niebieski

Tekst: Zielony

Tekst: Czarny Tekst: Szary Tekst: Biały

Tekst: Żółty Tekst: Pomarańczowy

DURASTRIPE: Okienka Duraview, Kody kreskowe, Produkty Glow

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

EURO Cennik 2026
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Żółty  - RAL 1016  |  Czerwony  - RAL 2002  |  Niebieski  - RAL 5002  |  Zielony  - RAL 6038  |  Biały  - RAL 9016  |  Czarny  - RAL 9004  |  Pomarańczowy  - RAL 2000
Znaki będą wydrukowane w następujących kolorach

ZNAKI MAGNETYCZNE
Wszystkie znaki standardowe i 
personalizowane do 61 cm są dostępne 
jako Znaki magnetyczne w podanej 
cenie + 25%

DOSTĘPNE OPCJE ZNAKÓW

Dostępne są niektóre rozmiary znaków 
metalowych. Skontaktuj się z ERGOMAT, 
aby uzyskać dodatkowe informacje.

Znaki PCV możliwe w opcji wielokolorowej 
(Full Color), jedno lub dwustronne w rozmiarze 
maksymalnie do 1,2m x 2,4m. Skontaktuj się z 
nami w celu uzyskania dodatkowych informacji.

ZNAKI METALOWEZNAKI PCV

Wszystkie standardowe i personalizowane 
znaki sa dostepne w wersji z klejem 
dedykowanym na cold storage w cenie + 
25% ceny z cennika

Dostępne rozmiary niestandardowe, 
nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

KODY KRESKOWE DURASHIELD

COLD STORAGE

Min Order: €100,00

8,8cm x 14 cm
8,8cm x 19 cm
8,8cm x 24 cm
10cm x 15cm
14cm x 17cm

10 x 30cm

10 x 45cm

18 x 7cm

24 x 7,5

BARCODE8,8x14-KIT
BARCODE8,8x19-KIT
BARCODE8,8x24-KIT
BARCODE10x15-KIT
BARCODE14x17-KIT

DURASHIELD-10x30

DURASHIELD-10x45

DURASHIELD-18x7

DURASHIELD-24x7.5

€2,50

€3,40

€1,20

€1,60

Wymiar Wymiar Cena za
sztukęKod Produktu Kod Produktu

50
50
50
50
25

€130,00
€145,00
€160,00
€170,00
€150,00

ILOŚĆ / 
ZESTAW

Cena za 
zestaw

DURASTRIPE OCHRANIACZE KRAWĘDZI

ERGO T-SLOT SNAP-IN SURFACE BUMPERS

CART STOP

ERGO T-SLOT SNAP-IN BUMPER

Skontaktuj się z nami w sprawie 
ceny!

Cart Stop
€21,00

Kod#: CP1010

Rozmiar: 25,5 x 25,5cm

Ilość/ Zestaw: 1

DuraStripe Ochraniacze 
Krawędzi

€86,00
Kod#: DEP-25x13-B/Y-KIT
Rozmiar: 25,5cm x 1,3m

Ilość/ Zestaw:  3

DuraStripe Ochraniacze 
Krawędzi

€82,00
Kod#: DEP-10x13-B/Y-KIT

Rozmiar: 10cm x 1,3m
Ilość/ Zestaw: 6

Kod#

Gwarancja

cena/kombo

TSLOT-BUMPER-Color-8
TSLOT-BUMPER-Color-10

2 Lata

Chroń przedmioty przed 
uszkodzeniem a personel przed 
obrażeniami, dzięki tym bardzo 
wytrzymałym ochraniaczom z 
wycięciem typu T. Trwale mocowane 
bez kleju i łatwo zdejmowalne 
w przypadku konieczności 
rekonfiguracji T-Slot.

€13,00

Blokada kół wózków 
widłowych, aby utrzymać 
pojazdy w wyznaczonym 
miejscu.

Zderzaki wsuwają się w profile o rowkach T, 
ułatwiając ponowną konfigurację konstrukcji z 
rowkami.

DURAVIEW
 LB    GY       Y       R      DB     O      BK      W      G    BK/Y ANY

DV-A3-29.7-(COLOR)-KIT
DV-A4-21-(COLOR)-KIT
DV-A5-14.8-(COLOR)-KIT
DVRG-A4-21-(COLOR)-KIT
DVRG-A5-14.8-(COLOR)-KIT

5cm
5cm
5cm
5cm
5cm

39,7x52 cm
31x39,7 cm
24,8x31 cm
31x39,7 cm
24,8x31 cm

3-4
3-4
3-4
3-4
3-4

A3 - 29,7cm x 42cm
A4 - 21cm x 29,7cm
A5 - 14,8cm x 21cm
A4 - 21cm x 29,7cm
A5 - 14,8cm x 21cm

€116,00
€84,00
€63,00
€84,00
€63,00

10
10
15
10
15

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

Typ Całkowity 
rozmiar

Rozmiar 
okienka KoloryCena za 

zestawIlośćSzerokość 
ramki

rozmiar 
okna

DS-CLEANER DuraStripe Cleaner butelka 2 litry €16,00

ŚRODEK CZYSZCZĄCY OPIS ILOŚĆ CenaKod Produktu

Uniwersalny środek czyszczący i odtłuszczający.

Do przygotowania podłogi przed aplikacją DuraStripe, a także do konserwacji dowolnych produktów DuraStripe.

Nie zawiera żadnych niebezpiecznych chemikaliów.

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20



DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

ROZMIAR
10cm
15cm
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€3

€4,50
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75

Supreme V Supreme V to piąta generacja oryginalnego DuraStripe. Jest to najbardziej wszechstronna dostępna wersja łącząca trwałość i 
dopasowanie powierzchni do pracy w najszerszej gamie obiektów o zróżnicowanych warunkach posadzek. 
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20cm- #8000-EPL 61cm- #0004-EPL
30,5cm- #0001-EPL 76cm- #0005-EPL
40,5cm- #0002-EPL 81cm- #0006-EPL

51cm- #0003-EPL

20cm- #8005-EPL 61cm- #0034-EPL
30,5cm- #0031-EPL 76cm- #0035-EPL
40,5cm- #0032-EPL 81cm- #0036-EPL

51cm- #0033-EPL

20cm- #8010-EPL 61cm - #0863-EPL
30,5cm - #0859-EPL 76cm - #0864-EPL
40,5cm - #0860-EPL 81cm - #0865-EPL

51cm - #0862-EPL

20cm- #8015-EPL 61cm - #0898-EPL
30,5cm - #0894-EPL 76cm - #0899-EPL
40,5cm - #0895-EPL 81cm - #0900-EPL

51cm - #0897-EPL

20cm- #8020-EPL 61cm- #0928-EPL
30,5cm- #0925-EPL 76cm- #0929-EPL
40,5cm- #0926-EPL 81cm- #0930-EPL

51cm- #0927-EPL

20cm- #8001-EPL 61cm- #0010-EPL
30,5cm- #0007-EPL 76cm- #0011-EPL
40,5cm- #0008-EPL 81cm- #0012-EPL

51cm- #0009-EPL

20cm- #8006-EPL 61cm- #0040-EPL
30,5cm- #0037-EPL 76cm- #0041-EPL
40,5cm- #0038-EPL 81cm- #0042-EPL

51cm- #0039-EPL

20cm- #8011-EPL 61cm - #0870-EPL
30,5cm - #0866-EPL 76cm - #0871-EPL
40,5cm - #0867-EPL 81cm - #0872-EPL

51cm - #0869-EPL

20cm- #8016-EPL 61cm- #0904-EPL
30,5cm- #0901-EPL 76cm- #0905-EPL
40,5cm- #0902-EPL 81cm- #0906-EPL

51cm- #0903-EPL

20cm- #8021-EPL 61cm- #0934-EPL
30,5cm- #0931-EPL 76cm- #0935-EPL
40,5cm- #0932-EPL 81cm- #0936-EPL

51cm- #0933-EPL

20cm- #8002-EPL 61cm- #0016-EPL
30,5cm- #0013-EPL 76cm- #0017-EPL
40,5cm- #0014-EPL 81cm- #0018-EPL

51cm- #0015-EPL

20cm- #8007-EPL 61cm- #0046-EPL
30,5cm- #0043-EPL 76cm- #0047-EPL
40,5cm- #0044-EPL 81cm  #0048-EPL

51cm- #0045-EPL

20cm- #8012-EPL 61cm - #0877-EPL
30,5cm - #0873-EPL 76cm - #0878-EPL
40,5cm - #0874-EPL 81cm - #0879-EPL

51cm - #0876-EPL

20cm- #8017-EPL 61cm- #0910-EPL
30,5cm- #0907-EPL 76cm- #0911-EPL
40,5cm- #0908-EPL 81cm- #0912-EPL

51cm- #0909-EPL

20cm- #8022-EPL 61cm- #0940-EPL
30,5cm- #0937-EPL 76cm- #0941-EPL
40,5cm- #0938-EPL 81cm- #0942-EPL

51cm- #0939-EPL

20cm- #8003-EPL 61cm- #0022-EPL
30,5cm- #0019-EPL 76cm- #0023-EPL
40,5cm- #0020-EPL 81cm- #0024-EPL

51cm- #0021-EPL

20cm- #8008-EPL 61cm - #0849-EPL
30,5cm - #0845-EPL 76cm - #0850-EPL
40,5cm - #0846-EPL 81cm - #0851-EPL

51cm - #0848-EPL

20cm- #8013-EPL 61cm - #0884-EPL
30,5cm - #0880-EPL 76cm - #0885-EPL
40,5cm - #0881-EPL 81cm - #0886-EPL

51cm - #0883-EPL

20cm- #8018-EPL 61cm- #0916-EPL
30,5cm- #0913-EPL 76cm- #0917-EPL
40,5cm- #0914-EPL 81cm- #0918-EPL

51cm- #0915-EPL

20cm- #8023-EPL 61cm- #0946-EPL
30,5cm- #0943-EPL 76cm- #0947-EPL
40,5cm- #0944-EPL 81cm- #0948-EPL

51cm- #0945-EPL

20cm- #8004-EPL 61cm- #0028-EPL
30,5cm- #0025-EPL 76cm- #0029-EPL
40,5cm- #0026-EPL 81cm- #0030-EPL

51cm- #0027-EPL

20cm- #8009-EPL 61cm - #0856-EPL
30,5cm - #0852-EPL 76cm - #0857-EPL
40,5cm - #0853-EPL 81cm - #0858-EPL

51cm - #0855-EPL

20cm- #8014-EPL 61cm - #0891-EPL
30,5cm - #0887-EPL 76cm - #0892-EPL
40,5cm - #0888-EPL 81cm - #0893-EPL

51cm - #0890-EPL

20cm- #8019-EPL 61cm- #0922-EPL
30,5cm- #0919-EPL 76cm- #0923-EPL
40,5cm- #0920-EPL 81cm- #0924-EPL

51cm- #0921-EPL

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€8
€15
€27
€42
€58
€81
€93

CENA 
DSV

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

LeanStripe Najniższy profil spośród wszystkich naszych taśm do oznaczania podłóg; zapewnia płynne przejście i 
minimalizuje boczne uderzenia w samą taśmę, co wydłuża jej żywotność. Najsilniejsze rozwiązanie klejące w 
całej rodzinie DuraStripe.

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

ZNAKI STOP

STOP
ZACHOWAJ
BEZPIECZEŃSTWO

STOP
ODPADY

PRZEJŚCIA
NIE MA

STOP
ODZIEŻ

OCHRONNA
WYMAGANA

STOP
ZACZEKAJ

TUTAJ

STOP
WSZYSCY ODWIEDZAJĄCY

MUSZĄ RAPORTOWAĆ
DO GŁÓWNEGO BIURA

STOP
WSZYSCY ODWIEDZAJĄCY

MUSZĄ POZOSTAĆ
W BIURZE GŁÓWNYM

STOP
BRAK WYJŚCIA

UWAGA
DŹWIĘK SYRENY
PRZEJDŹ POWOLI

CZY UMYŁEŚ RĘCE?

STOP
CZY ZDEZYNFEKOWAŁEŚ

DŁONIE
I BUTY?

WYMAGANE
BUTY ZE STA-

LOWYM NOSKIEM 
&

OKULARY 
OCHRONNE

STOP
PATRZ W OBIE STRONY
OBSZAR O NATĘŻONYM 

RUCHU

UWAGA

ZESTAW DO 
SPRZĄTANIA

STOP
OD TEGO PUNKTU

WYMAGANE                   
OKULARY
OCHRONNE

STOP
POMYŚL
SPÓJRZ
I DŹ

TWÓJ
WŁASNY 

TEKST

STOP
NIE

WCHODZIĆ

TYLKO 
DLA

PERSONELU

STOP
ARRÊT
ALTO

STOP
UWAŻAJ NA 
PIESZYCH

ZACHOWAJ
PORZĄDEK

STOP STOP
UWAŻAJ NA
WÓZKI WIDŁOWE

TYLKO 
DLA

PERSONELU

STOP
NIE WCHODZIĆ

W CZASIE PRACY
MASZYNY

10cm- #0686-EPL 51cm- #0691-EPL
15cm- #0687-EPL 61cm- #0692-EPL

30,5cm- #0688-EPL 76cm- #0693-EPL
40,5cm- #0689-EPL 81cm- #0694-EPL



DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75
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20cm
30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€8
€15
€27
€42
€58
€81
€93

20cm- #8025-EPL 61cm- #0958-EPL
30,5cm- #0955-EPL 76cm- #0959-EPL
40,5cm- #0956-EPL 81cm- #0960-EPL

51cm- #0957-EPL

20cm- #8030-EPL 61cm- #0988-EPL
30,5cm- #0985-EPL 76cm- #0989-EPL
40,5cm- #0986-EPL 81cm- #0990-EPL

51cm- #0987-EPL

20cm- #8035-EPL 61cm- #1018-EPL
30,5cm- #1015-EPL 76cm- #1019-EPL
40,5cm- #1016-EPL 81cm- #1020-EPL

51cm- #1017-EPL

20cm- #8040-EPL 61cm- #1048-EPL
30,5cm- #1045-EPL 76cm- #1049-EPL
40,5cm- #1046-EPL 81cm- #1050-EPL

51cm- #1047-EPL

20cm- #8045-EPL 61cm- #1078-EPL
30,5cm- #1075-EPL 76cm- #1079-EPL
40,5cm- #1076-EPL 81cm- #1080-EPL

51cm- #1077-EPL

20cm- #8026-EPL 61cm- #0964-EPL
30,5cm- #0961-EPL 76cm- #0965-EPL
40,5cm- #0962-EPL 81cm- #0966-EPL

51cm- #0963-EPL

20cm- #8031-EPL 61cm- #0994-EPL
30,5cm- #0991-EPL 76cm- #0995-EPL
40,5cm- #0992-EPL 81cm- #0996-EPL

51cm- #0993-EPL

20cm- #8036-EPL 61cm- #1024-EPL
30,5cm- #1021-EPL 76cm- #1025-EPL
40,5cm- #1022-EPL 81cm- #1026-EPL

51cm- #1023-EPL

20cm- #8041-EPL 61cm- #1054-EPL
30,5cm- #1051-EPL 76cm- #1055-EPL
40,5cm- #1052-EPL 81cm- #1056-EPL

51cm- #1053-EPL

20cm- #8046-EPL 61cm- #1084-EPL
30,5cm- #1081-EPL 76cm- #1085-EPL
40,5cm- #1082-EPL 81cm- #1086-EPL

51cm- #1083-EPL

20cm- #8027-EPL 61cm- #0970-EPL
30,5cm- #0967-EPL 76cm- #0971-EPL
40,5cm- #0968-EPL 81cm- #0972-EPL

51cm- #0969-EPL

20cm- #8032-EPL 61cm- #1000-EPL
30,5cm- #0997-EPL 76cm- #1001-EPL
40,5cm- #0998-EPL 81cm- #1002-EPL

51cm- #0999-EPL

20cm- #8037-EPL 61cm- #1030-EPL
30,5cm- #1027-EPL 76cm- #1031-EPL
40,5cm- #1028-EPL 81cm- #1032-EPL

51cm- #1029-EPL

20cm- #8042-EPL 61cm- #1066-EPL
30,5cm- #1063-EPL 76cm- #1067-EPL
40,5cm- #1064-EPL 81cm- #1068-EPL

51cm- #1065-EPL

20cm- #8047-EPL 61cm- #1090-EPL
30,5cm- #1087-EPL 76cm- #1091-EPL
40,5cm- #1088-EPL 81cm- #1092-EPL

51cm- #1089-EPL

20cm- #8028-EPL 61cm- #0976-EPL
30,5cm- #0973-EPL 76cm- #0977-EPL
40,5cm- #0974-EPL 81cm- #0978-EPL

51cm- #0975-EPL

20cm- #8033-EPL 61cm- #1006-EPL
30,5cm- #1003-EPL 76cm- #1007-EPL
40,5cm- #1004-EPL 81cm- #1008-EPL

51cm- #1005-EPL

20cm- #8038-EPL 61cm- #1036-EPL
30,5cm- #1033-EPL 76cm- #1037-EPL
40,5cm- #1034-EPL 81cm- #1038-EPL

51cm- #1035-EPL

20cm- #8043-EPL 61cm- #1060-EPL
30,5cm- #1057-EPL 76cm- #1061-EPL
40,5cm- #1058-EPL 81cm- #1062-EPL

51cm- #1059-EPL

20cm- #8048-EPL 61cm- #4045-EPL
30,5cm- #4041-EPL 76cm- #4046-EPL
40,5cm- #4042-EPL 81cm- #4047-EPL

51cm- #4044-EPL

20cm- #8029-EPL 61cm- #0982-EPL
30,5cm- #0979-EPL 76cm- #0983-EPL
40,5cm- #0980-EPL 81cm- #0984-EPL

51cm- #0981-EPL

20cm- #8034-EPL 61cm- #1012-EPL
30,5cm- #1009-EPL 76cm- #1013-EPL
40,5cm- #1010-EPL 81cm  #1014-EPL

51cm- #1011-EPL

20cm- #8039-EPL 61cm- #1042-EPL
30,5cm- #1039-EPL 76cm- #1043-EPL
40,5cm- #1040-EPL 81cm- #1044-EPL

51cm- #1041-EPL

20cm- #8044-EPL 61cm- #1072-EPL
30,5cm- #1069-EPL 76cm- #1073-EPL
40,5cm- #1070-EPL 81cm- #1074-EPL

51cm- #1071-EPL

20cm- #8024-EPL 61cm- #0952-EPL
30,5cm- #0949-EPL 76cm- #0953-EPL
40,5cm- #0950-EPL 81cm- #0954-EPL

51cm- #0951-EPL

ROZMIAR
CENA 
DSV

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

  

  

NIEBEZPIECZEŃSTWO

NIEBEZPIECZEŃSTWO

ZATRZYMAJ SIĘ
ZATRZYMAJ SIĘ

STOP
UWAGA NA

RUCHOMY SPRZĘT

STOP
UWAGA

NA PIESZYCH

UWAGA NA
WISZĄCE
CIĘŻARY

ZAKAZ
HOLOWANIA

NIE
WCHODZIĆ

RUCHOMY
SPRZĘT

STOP
ROZEJRZYJ SIĘ

PRZED WEJŚCIEM

ZACHOWAJ
PORZĄDEK

  

STOP

STOP
UWAGA NA

RUCH
POJAZDÓW

  STOP
UWAGA NA

PORUSZAJĄCY
SIĘ SPRZĘT

OBSZAR
KWARANTANNY STOP

UWAGA NA
RUCHOME

URZĄDZENIA

ZACZEKAJ
W

TYM
MIEJSCU

STOP
WÓZKI

STOP
ROZEJRZYJ

SIĘ
STOP

UWAŻAJ NA
WISZĄCE
CIĘŻARY

    
STOP
UWAGA NA 

IME

STOP
ZAKAZ

PRZECHODZENIA

STOP
ROZEJRZYJ SIĘ

ZANIM WEJDZIESZ

ZAMÓW
MATERIAŁ

STOP
TYLKO DLA

PERSONELU

ZAKAZ RUCHU 
WÓZKÓW

WIDŁOWYCH W POZA
TYM MIEJSCEM

ZNAKI STOP

SKŁAD
PUSTYCH
POJEMNIKÓW



DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

ROZMIAR
10cm
15cm
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€3

€4,50
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75

Strona 19

20cm- #8050-EPL 61cm- #4067-EPL
30,5cm- #4063-EPL 76cm- #4068-EPL
40,5cm- #4064-EPL 81cm- #4069-EPL

51cm- #4066-EPL

20cm- #8051-EPL 61cm- #4074-EPL
30,5cm- #4070-EPL 76cm- #4075-EPL
40,5cm- #4071-EPL 81cm- #4076-EPL

51cm- #4073-EPL

20cm- #8052-EPL 61cm- #4081-EPL
30,5cm- #4077-EPL 76cm- #4082-EPL
40,5cm- #4078-EPL 81cm- #4083-EPL

51cm- #4080-EPL

20cm- #8069-EPL 61cm- #0052-EPL
30,5cm- #0049-EPL 76cm- #0053-EPL
40,5cm- #0050-EPL 81cm- #0054-EPL

51cm- #0051-EPL

20cm- #8074-EPL 61cm- #0082-EPL
30,5cm- #0079-EPL 76cm- #0083-EPL
40,5cm- #0080-EPL 81cm- #0084-EPL

51cm- #0081-EPL

20cm- #8079-EPL 61cm- #0112-EPL
30,5cm- #0109-EPL 76cm- #0113-EPL
40,5cm- #0110-EPL 81cm- #0114-EPL

51cm- #0111-EPL

20cm- #8084-EPL 61cm- #1222-EPL
30,5cm- #1219-EPL 76cm- #1223-EPL
40,5cm- #1220-EPL 81cm- #1224-EPL

51cm- #1221-EPL

20cm- #8070-EPL 61cm- #0058-EPL
30,5cm- #0055-EPL 76cm- #0059-EPL
40,5cm- #0056-EPL 81cm- #0060-EPL

51cm- #0057-EPL

20cm- #8075-EPL 61cm- #0088-EPL
30,5cm- #0085-EPL 76cm- #0089-EPL
40,5cm- #0086-EPL 81cm- #0090-EPL

51cm- #0087-EPL

20cm- #8080-EPL 61cm- #0118-EPL
30,5cm- #0115-EPL 76cm- #0119-EPL
40,5cm- #0116-EPL 81cm- #0120-EPL

51cm- #0117-EPL

20cm- #8085-EPL 61cm- #1228-EPL
30,5cm- #1225-EPL 76cm- #1229-EPL
40,5cm- #1226-EPL 81cm- #1230-EPL

51cm- #1227-EPL

20cm- #8071-EPL 61cm- #0064-EPL
30,5cm- #0061-EPL 76cm- #0065-EPL
40,5cm- #0062-EPL 81cm- #0066-EPL

51cm- #0063-EPL

20cm- #8076-EPL 61cm- #0094-EPL
30,5cm- #0091-EPL 76cm- #0095-EPL
40,5cm- #0092-EPL 81cm- #0096-EPL

51cm- #0093-EPL

20cm- #8081-EPL 61cm- #1204-EPL
30,5cm- #1201-EPL 76cm- #1205-EPL
40,5cm- #1202-EPL 81cm- #1206-EPL

51cm- #1203-EPL

20cm- #8086-EPL 61cm- #1234-EPL
30,5cm- #1231-EPL 76cm- #1235-EPL
40,5cm- #1232-EPL 81cm- #1236-EPL

51cm- #1233-EPL

20cm- #8072-EPL 61cm- #0070-EPL
30,5cm- #0067-EPL 76cm- #0071-EPL
40,5cm- #0068-EPL 81cm- #0072-EPL

51cm- #0069-EPL

20cm- #8077-EPL 61cm- #0100-EPL
30,5cm- #0097-EPL 76cm- #0101-EPL
40,5cm- #0098-EPL 81cm- #0102-EPL

51cm- #0099-EPL

20cm- #8082-EPL 61cm- #1210-EPL
30,5cm- #1207-EPL 76cm- #1211-EPL
40,5cm- #1208-EPL 81cm- #1212-EPL

51cm- #1209-EPL

20cm- #8087-EPL 61cm- #1240-EPL
30,5cm- #1237-EPL 76cm- #1241-EPL
40,5cm- #1238-EPL 81cm- #1242-EPL

51cm- #1239-EPL

20cm- #8073-EPL 61cm- #0076-EPL
30,5cm- #0073-EPL 76cm- #0077-EPL
40,5cm- #0074-EPL 81cm- #0078-EPL

51cm- #0075-EPL

20cm- #8078-EPL 61cm- #0106-EPL
30,5cm- #0103-EPL 76cm- #0107-EPL
40,5cm- #0104-EPL 81cm- #0108-EPL

51cm- #0105-EPL

20cm- #8083-EPL 61cm- #1216-EPL
30,5cm- #1213-EPL 76cm- #1217-EPL
40,5cm- #1214-EPL 81cm- #1218-EPL

51cm- #1215-EPL

20cm- #8088-EPL 61cm- #1246-EPL
30,5cm- #1243-EPL 76cm- #1247-EPL
40,5cm- #1244-EPL 81cm- #1248-EPL

51cm- #1245-EPL

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€8
€15
€27
€42
€58
€81
€93

CENA 
DSV

20cm- #8049-EPL 61cm- #4053-EPL
30,5cm- #4049-EPL 76cm- #4054-EPL
40,5cm- #4050-EPL 81cm- #4055-EPL

51cm- #4052-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

ARRÊT
STOP

ZATRZYMAJ SIĘ 
PRZED WEJŚCIEM 

DO STREFY

STOP
ROZEJRZYJ

SIĘ

 

TWÓJ
WŁASNY 

TEKST

POWOLI
OGRANICZONA 
WIDOCZNOŚĆ USTĄP

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH

8 km/h

WYSOKIE NAPIĘCIE

UWAGA
STREFA 

NATĘŻONEGO
RUCHU

ZNAKI OSTRZEGAWCZE

ZNAKI STOP

OBSZAR 
CHRONIONY 
STATYCZNIE

STOP
PAMIĘTAJ O
UZIEMIENU

10cm- #4195-EPL 51cm- #4200-EPL
15cm- #4196-EPL 61cm- #4201-EPL

30,5cm- #4197-EPL 76cm- #4202-EPL
40,5cm- #4198-EPL 81cm- #4203-EPL



Strona 20

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€8
€15
€27
€42
€58
€81
€93

CENA 
DSV

20cm- #8089-EPL 61cm- #1252-EPL
30,5cm- #1249-EPL 76cm- #1253-EPL
40,5cm- #1250-EPL 81cm- #1254-EPL

51cm- #1251-EPL

20cm- #8094-EPL 61cm- #1282-EPL
30,5cm- #1279-EPL 76cm- #1283-EPL
40,5cm- #1280-EPL 81cm- #1284-EPL

51cm- #1281-EPL

20cm- #8099-EPL 61cm- #1312-EPL
30,5cm- #1309-EPL 76cm- #1313-EPL
40,5cm- #1310-EPL 81cm- #1314-EPL

51cm- #1311-EPL

20cm- #8104-EPL 61cm- #1342-EPL
30,5cm- #1339-EPL 76cm- #1343-EPL
40,5cm- #1340-EPL 81cm- #1344-EPL

51cm- #1341-EPL

20cm- #8109-EPL 61cm- #1372-EPL
30,5cm- #1369-EPL 76cm- #1373-EPL
40,5cm- #1370-EPL 81cm- #1374-EPL

51cm- #1371-EPL

20cm- #8090-EPL 61cm- #1258-EPL
30,5cm- #1255-EPL 76cm- #1259-EPL
40,5cm- #1256-EPL 81cm- #1260-EPL

51cm- #1257-EPL

20cm- #8095-EPL 61cm- #1288-EPL
30,5cm- #1285-EPL 76cm- #1289-EPL
40,5cm- #1286-EPL 81cm- #1290-EPL

51cm- #1287-EPL

20cm- #8100-EPL 61cm- #1318-EPL
30,5cm- #1315-EPL 76cm- #1319-EPL
40,5cm- #1316-EPL 81cm- #1320-EPL

51cm- #1317-EPL

20cm- #8105-EPL 61cm- #1348-EPL
30,5cm- #1345-EPL 76cm- #1349-EPL
40,5cm- #1346-EPL 81cm- #1350-EPL

51cm- #1347-EPL

20cm- #8110-EPL 61cm- #1378-EPL
30,5cm- #1375-EPL 76cm- #1379-EPL
40,5cm- #1376-EPL 81cm- #1380-EPL

51cm- #1377-EPL

20cm- #8091-EPL 61cm- #1264-EPL
30,5cm- #1261-EPL 76cm- #1265-EPL
40,5cm- #1262-EPL 81cm- #1266-EPL

51cm- #1263-EPL

20cm- #8096-EPL 61cm- #1294-EPL
30,5cm- #1291-EPL 76cm- #1295-EPL
40,5cm- #1292-EPL 81cm- #1296-EPL

51cm- #1293-EPL

20cm- #8101-EPL 61cm- #1324-EPL
30,5cm- #1321-EPL 76cm- #1325-EPL
40,5cm- #1322-EPL 81cm- #1326-EPL

51cm- #1323-EPL

20cm- #8106-EPL 61cm- #1354-EPL
30,5cm- #1351-EPL 76cm- #1355-EPL
40,5cm- #1352-EPL 81cm- #1356-EPL

51cm- #1353-EPL

20cm- #8111-EPL 61cm- #1385-EPL
30,5cm- #1381-EPL 76cm- #1386-EPL
40,5cm- #1382-EPL 81cm- #1387-EPL

51cm- #1384-EPL

20cm- #8092-EPL 61cm- #1270-EPL
30,5cm- #1267-EPL 76cm- #1271-EPL
40,5cm- #1268-EPL 81cm- #1272-EPL

51cm- #1269-EPL

20cm- #8097-EPL 61cm- #1300-EPL
30,5cm- #1297-EPL 76cm- #1301-EPL
40,5cm- #1298-EPL 81cm- #1302-EPL

51cm- #1299-EPL

20cm- #8102-EPL 61cm- #1330-EPL
30,5cm- #1327-EPL 76cm- #1331-EPL
40,5cm- #1328-EPL 81cm- #1332-EPL

51cm- #1329-EPL

20cm- #8107-EPL 61cm- #1360-EPL
30,5cm- #1357-EPL 76cm- #1361-EPL
40,5cm- #1358-EPL 81cm- #1362-EPL

51cm- #1359-EPL

20cm- #8112-EPL 61cm- #1392-EPL
30,5cm- #1388-EPL 76cm- #1393-EPL
40,5cm- #1389-EPL 81cm- #1394-EPL

51cm- #1391-EPL

20cm- #8093-EPL 61cm- #1276-EPL
30,5cm- #1273-EPL 76cm- #1277-EPL
40,5cm- #1274-EPL 81cm- #1278-EPL

51cm- #1275-EPL

20cm- #8098-EPL 61cm- #1306-EPL
30,5cm- #1303-EPL 76cm- #1307-EPL
40,5cm- #1304-EPL 81cm- #1308-EPL

51cm- #1305-EPL

20cm- #8103-EPL 61cm- #1336-EPL
30,5cm- #1333-EPL 76cm- #1337-EPL
40,5cm- #1334-EPL 81cm- #1338-EPL

51cm- #1335-EPL

20cm- #8108-EPL 61cm- #1366-EPL
30,5cm- #1363-EPL 76cm- #1367-EPL
40,5cm- #1364-EPL 81cm- #1368-EPL

51cm- #1365-EPL

20cm- #8113-EPL 61cm- #1399-EPL
30,5cm- #1395-EPL 76cm- #1400-EPL
40,5cm- #1396-EPL 81cm- #1401-EPL

51cm- #1398-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

UWAGA
ZACHOWAJ
PORZĄDEK BRAK

PRZEJŚCIA

NIE WCHODZIĆ 
STREFA
PRACY

MASZYN

ESD

ZNAKI OSTRZEGAWCZE



DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

Strona 21

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€8
€15
€27
€42
€58
€81
€93

CENA 
DSV

20cm- #8114-EPL 61cm- #1406-EPL
30,5cm- #1402-EPL 76cm- #1407-EPL
40,5cm- #1403-EPL 81cm- #1408-EPL

51cm- #1405-EPL

20cm- #8119-EPL 61cm- #1441-EPL
30,5cm- #1437-EPL 76cm- #1442-EPL
40,5cm- #1438-EPL 81cm- #1443-EPL

51cm- #1440-EPL

20cm- #8123-EPL 61cm - #1469-EPL
30,5cm - #1465-EPL 76cm - #1470-EPL
40,5cm - #1466-EPL 81cm - #1471-EPL

51cm - #1468-EPL

20cm- #8115-EPL 61cm- #1413-EPL
30,5cm- #1409-EPL 76cm- #1414-EPL
40,5cm- #1410-EPL 81cm- #1415-EPL

51cm- #1412-EPL

20cm- #8116-EPL 61cm- #1420-EPL
30,5cm- #1416-EPL 76cm- #1421-EPL
40,5cm- #1417-EPL 81cm- #1422-EPL

51cm- #1419-EPL

20cm- #8120-EPL 61cm - #1448-EPL
30,5cm - #1444-EPL 76cm - #1449-EPL
40,5cm - #1445-EPL 81cm - #1450-EPL

51cm - #1447-EPL

20cm- #8124-EPL 61cm - #1476-EPL
30,5cm - #1472-EPL 76cm - #1477-EPL
40,5cm - #1473-EPL 81cm - #1478-EPL

51cm - #1475-EPL

20cm- #8117-EPL 61cm- #1427-EPL
30,5cm- #1423-EPL 76cm- #1428-EPL
40,5cm- #1424-EPL 81cm- #1429-EPL

51cm- #1426-EPL

20cm- #8121-EPL 61cm - #1455-EPL
30,5cm - #1451-EPL 76cm - #1456-EPL
40,5cm - #1452-EPL 81cm - #1457-EPL

51cm - #1454-EPL

20cm- #8125-EPL 61cm - #1483-EPL
30,5cm - #1479-EPL 76cm - #1484-EPL
40,5cm - #1480-EPL 81cm - #1485-EPL

51cm - #1482-EPL

20cm- #8118-EPL 61cm- #1434-EPL
30,5cm- #1430-EPL 76cm- #1435-EPL
40,5cm- #1431-EPL 81cm- #1436-EPL

51cm- #1433-EPL

20cm- #8122-EPL 61cm - #1462-EPL
30,5cm - #1458-EPL 76cm - #1463-EPL
40,5cm - #1459-EPL 81cm - #1464-EPL

51cm - #1461-EPL

20cm- #8126-EPL 61cm - #1490-EPL
30,5cm - #1486-EPL 76cm - #1491-EPL
40,5cm - #1487-EPL 81cm - #1492-EPL

51cm - #1489-EPL

20cm- #8139-EPL 61cm- #0124-EPL
30,5cm- #0121-EPL 76cm- #0125-EPL
40,5cm- #0122-EPL 81cm- #0126-EPL

51cm- #0123-EPL

20cm- #8145-EPL 61cm- #0160-EPL
30,5cm- #0157-EPL 76cm- #0161-EPL
40,5cm- #0158-EPL 81cm- #0162-EPL

51cm- #0159-EPL

20cm- #8140-EPL 61cm- #0130-EPL
30,5cm- #0127-EPL 76cm- #0131-EPL
40,5cm- #0128-EPL 81cm- #0132-EPL

51cm- #0129-EPL

20cm- #8146-EPL 61cm- #0166-EPL
30,5cm- #0163-EPL 76cm- #0167-EPL
40,5cm- #0164-EPL 81cm- #0168-EPL

51cm- #0165-EPL

20cm- #8141-EPL 61cm- #0136-EPL
30,5cm- #0133-EPL 76cm- #0137-EPL
40,5cm- #0134-EPL 81cm- #0138-EPL

51cm- #0135-EPL

20cm- #8147-EPL 61cm- #0172-EPL
30,5cm- #0169-EPL 76cm- #0173-EPL
40,5cm- #0170-EPL 81cm- #0174-EPL

51cm- #0171-EPL

20cm- #8142-EPL 61cm- #0142-EPL
30,5cm- #0139-EPL 76cm- #0143-EPL
40,5cm- #0140-EPL 81cm- #0144-EPL

51cm- #0141-EPL

20cm- #8148-EPL 61cm- #0178-EPL
30,5cm- #0175-EPL 76cm- #0179-EPL
40,5cm- #0176-EPL 81cm- #0180-EPL

51cm- #0177-EPL

20cm- #8143-EPL 61cm- #0148-EPL
30,5cm- #0145-EPL 76cm- #0149-EPL
40,5cm- #0146-EPL 81cm- #0150-EPL

51cm- #0147-EPL

20cm- #8149-EPL 61cm- #0184-EPL
30,5cm- #0181-EPL 76cm- #0185-EPL
40,5cm- #0182-EPL 81cm- #0186-EPL

51cm- #0183-EPL

20cm- #8144-EPL 61cm- #0154-EPL
30,5cm- #0151-EPL 76cm- #0155-EPL
40,5cm- #0152-EPL 81cm- #0156-EPL

51cm- #0153-EPL

20cm- #8150-EPL 61cm- #0190-EPL
30,5cm- #0187-EPL 76cm- #0191-EPL
40,5cm- #0188-EPL 81cm- #0192-EPL

51cm- #0189-EPL

20cm- #8151-EPL 61cm- #0196-EPL
30,5cm- #0193-EPL 76cm- #0197-EPL
40,5cm- #0194-EPL 81cm- #0198-EPL

51cm- #0195-EPL

20cm- #8152-EPL 61cm- #0202-EPL
30,5cm- #0199-EPL 76cm- #0203-EPL
40,5cm- #0200-EPL 81cm- #0204-EPL

51cm- #0201-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

ZNAKI OSTRZEGAWCZE

OKRĄGŁE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

UWAGA DŹWIĘK 
SYRENY PRZEJDŹ 

POWOLI

USTĄP
PIERWSZEŃSTWA NIEBEZPIECZEŃSTWO

UWAGA

ZESTAW DO SPRZĄTANIA

KEEP
CLEAR

UTRZYMUJ
OBSZAR

W CZYSTOŚCI

ZAGROŻENIE PRZECIWPYŁOWEZWOLNIJ PANEL ELEKTRYCZNY
NIE ZASTAWIAĆ

 ZAKAZ  RUCHU PIESZYCH

 

 

 

 

 

 

 

 
 

RĘKAWICE 
OCHRONNE
WYMAGANE

KASK OCHRONNY
WYMAGANYOCHRONA DRÓG 

ODDECHOWYCH
WYMAGANA

STALOWY CZUBEK BUTÓW
WYMAGANY

OCHRONA SŁUCHU
WYMAGANA

OCHRONA STÓP 
WYMAGANA

OCHRONA OCZU
WYMAGANA

OSŁONKA NA TWARZ
WYMAGANA

ŚRODKI OCHRONNE

W Y M A G A N E

NAKAZ 
STOSOWANIA

ŚRODKÓW
OCHRONNYCH

U W A G A !

B E Z  W Y J Ą T K Ó W !
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20cm- #8157-EPL 61cm- #0232-EPL
30,5cm- #0229-EPL 76cm- #0233-EPL
40,5cm- #0230-EPL 81cm- #0234-EPL

51cm- #0231-EPL

20cm- #8163-EPL 61cm- #0268-EPL
30,5cm- #0265-EPL 76cm- #0269-EPL
40,5cm- #0266-EPL 81cm- #0270-EPL

51cm- #0267-EPL

20cm- #8169-EPL 61cm- #0478-EPL
30,5cm- #0475-EPL 76cm- #0479-EPL
40,5cm- #0476-EPL 81cm- #0480-EPL

51cm- #0477-EPL

20cm- #8158-EPL 61cm- #0238-EPL
30,5cm- #0235-EPL 76cm- #0239-EPL
40,5cm- #0236-EPL 81cm- #0240-EPL

51cm- #0237-EPL

20cm- #8164-EPL 61cm- #0274-EPL
30,5cm- #0271-EPL 76cm- #0275-EPL
40,5cm- #0272-EPL 81cm- #0276-EPL

51cm- #0273-EPL

20cm- #8170-EPL 61cm- #0484-EPL
30,5cm- #0481-EPL 76cm- #0485-EPL
40,5cm- #0482-EPL 81cm- #0486-EPL

51cm- #0483-EPL

20cm- #8153-EPL 61cm- #0208-EPL
30,5cm- #0205-EPL 76cm- #0209-EPL
40,5cm- #0206-EPL 81cm- #0210-EPL

51cm- #0207-EPL

20cm- #8159-EPL 61cm- #0244-EPL
30,5cm- #0241-EPL 76cm- #0245-EPL
40,5cm- #0242-EPL 81cm- #0246-EPL

51cm- #0243-EPL

20cm- #8165-EPL 61cm- #0280-EPL
30,5cm- #0277-EPL 76cm- #0281-EPL
40,5cm- #0278-EPL 81cm- #0282-EPL

51cm- #0279-EPL

20cm- #8171-EPL 61cm- #0490-EPL
30,5cm- #0487-EPL 76cm- #0491-EPL
40,5cm- #0488-EPL 81cm- #0492-EPL

51cm- #0489-EPL

20cm- #8154-EPL 61cm- #0214-EPL
30,5cm- #0211-EPL 76cm- #0215-EPL
40,5cm- #0212-EPL 81cm- #0216-EPL

51cm- #0213-EPL

20cm- #8160-EPL 61cm- #0250-EPL
30,5cm- #0247-EPL 76cm- #0251-EPL
40,5cm- #0248-EPL 81cm- #0252-EPL

51cm- #0249-EPL

20cm- #8166-EPL 61cm- #0286-EPL
30,5cm- #0283-EPL 76cm- #0287-EPL
40,5cm- #0284-EPL 81cm- #0288-EPL

51cm- #0285-EPL

20cm- #8172-EPL 61cm- #0496-EPL
30,5cm- #0493-EPL 76cm- #0497-EPL
40,5cm- #0494-EPL 81cm- #0498-EPL

51cm- #0495-EPL

20cm- #8155-EPL 61cm- #0220-EPL
30,5cm- #0217-EPL 76cm- #0221-EPL
40,5cm- #0218-EPL 81cm- #0222-EPL

51cm- #0219-EPL

20cm- #8161-EPL 61cm- #0256-EPL
30,5cm- #0253-EPL 76cm- #0257-EPL
40,5cm- #0254-EPL 81cm- #0258-EPL

51cm- #0255-EPL

20cm- #8167-EPL 61cm- #0292-EPL
30,5cm- #0289-EPL 76cm- #0293-EPL
40,5cm- #0290-EPL 81cm- #0294-EPL

51cm- #0291-EPL

20cm- #8173-EPL 61cm- #0502-EPL
30,5cm- #0499-EPL 76cm- #0503-EPL
40,5cm- #0500-EPL 81cm- #0504-EPL

51cm- #0501-EPL

20cm- #8156-EPL 61cm- #0226-EPL
30,5cm- #0223-EPL 76cm- #0227-EPL
40,5cm- #0224-EPL 81cm- #0228-EPL

51cm- #0225-EPL

20cm- #8162-EPL 61cm- #0262-EPL
30,5cm- #0259-EPL 76cm- #0263-EPL
40,5cm- #0260-EPL 81cm- #0264-EPL

51cm- #0261-EPL

20cm- #8168-EPL 61cm- #0298-EPL
30,5cm- #0295-EPL 76cm- #0299-EPL
40,5cm- #0296-EPL 81cm- #0300-EPL

51cm- #0297-EPL

20cm- #8174-EPL 61cm- #0508-EPL
30,5cm- #0505-EPL 76cm- #0509-EPL
40,5cm- #0506-EPL 81cm- #0510-EPL

51cm- #0507-EPL

20cm- #8175-EPL 61cm- #0514-EPL
30,5cm- #0511-EPL 76cm- #0515-EPL
40,5cm- #0512-EPL 81cm- #0516-EPL

51cm- #0513-EPL

20cm- #8181-EPL 61cm- #0555-EPL
30,5cm- #0551-EPL 76cm- #0556-EPL
40,5cm- #0552-EPL 81cm- #0557-EPL

51cm- #0554-EPL

20cm- #8176-EPL 61cm- #0520-EPL
30,5cm- #0517-EPL 76cm- #0521-EPL
40,5cm- #0518-EPL 81cm- #0522-EPL

51cm- #0519-EPL

20cm- #8182-EPL 61cm- #0562-EPL
30,5cm- #0558-EPL 76cm- #0563-EPL
40,5cm- #0559-EPL 81cm- #0564-EPL

51cm- #0561-EPL

20cm- #8177-EPL 61cm- #0527-EPL
30,5cm- #0523-EPL 76cm- #0528-EPL
40,5cm- #0524-EPL 81cm- #0529-EPL

51cm- #0526-EPL

20cm- #8183-EPL 61cm- #0569-EPL
30,5cm- #0565-EPL 76cm- #0570-EPL
40,5cm- #0566-EPL 81cm- #0571-EPL

51cm- #0568-EPL

20cm- #8178-EPL 61cm- #0534-EPL
30,5cm- #0530-EPL 76cm- #0535-EPL
40,5cm- #0531-EPL 81cm- #0536-EPL

51cm- #0533-EPL

20cm- #8184-EPL 61cm- #0576-EPL
30,5cm- #0572-EPL 76cm- #0577-EPL
40,5cm- #0573-EPL 81cm- #0578-EPL

51cm- #0575-EPL

20cm- #8179-EPL 61cm- #0541-EPL
30,5cm- #0537-EPL 76cm- #0542-EPL
40,5cm- #0538-EPL 81cm- #0543-EPL

51cm- #0540-EPL

20cm- #8185-EPL 61cm- #0583-EPL
30,5cm- #0579-EPL 76cm- #0584-EPL
40,5cm- #0580-EPL 81cm- #0585-EPL

51cm- #0582-EPL

20cm- #8180-EPL 61cm- #0548-EPL
30,5cm- #0544-EPL 76cm- #0549-EPL
40,5cm- #0545-EPL 81cm- #0550-EPL

51cm- #0547-EPL

20cm- #8186-EPL 61cm- #1498-EPL
30,5cm- #1494-EPL 76cm- #1499-EPL
40,5cm- #1495-EPL 81cm- #1500-EPL

51cm- #1497-EPL

20cm- #8223-EPL 61cm- #1720-EPL
30,5cm- #1717-EPL 76cm- #1721-EPL
40,5cm- #1718-EPL 81cm- #1722-EPL

51cm- #1719-EPL

20cm- #8224-EPL 61cm- #1726-EPL
30,5cm- #1723-EPL 76cm- #1727-EPL
40,5cm- #1724-EPL 81cm- #1728-EPL

51cm- #1725-EPL

20cm- #8225-EPL 61cm- #1732-EPL
30,5cm- #1729-EPL 76cm- #1733-EPL
40,5cm- #1730-EPL 81cm- #1734-EPL

51cm- #1731-EPL

20cm- #8226-EPL 61cm- #1738-EPL
30,5cm- #1735-EPL 76cm- #1739-EPL
40,5cm- #1736-EPL 81cm- #1740-EPL

51cm- #1737-EPL

20cm- #8227-EPL 61cm- #1744-EPL
30,5cm- #1741-EPL 76cm- #1745-EPL
40,5cm- #1742-EPL 81cm- #1746-EPL

51cm- #1743-EPL

20cm- #8228-EPL 61cm- #1750-EPL
30,5cm- #1747-EPL 76cm- #1751-EPL
40,5cm- #1748-EPL 81cm- #1752-EPL

51cm- #1749-EPL

20cm- #8229-EPL 61cm- #1756-EPL
30,5cm- #1753-EPL 76cm- #1757-EPL
40,5cm- #1754-EPL 81cm- #1758-EPL

51cm- #1755-EPL

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€8
€15
€27
€42
€58
€81
€93

CENA 
DSV

10cm- #0713-EPL 51cm- #0718-EPL
15cm- #0714-EPL 61cm- #0719-EPL

30,5cm- #0715-EPL 76cm- #0720-EPL
40,5cm- #0716-EPL 81cm- #0721-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

ROZMIAR
10cm
15cm
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€3

€4,50
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

OKRĄGŁE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA
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ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€8
€15
€27
€42
€58
€81
€93

CENA 
DSV

20cm- #8235-EPL 61cm- #1792-EPL
30,5cm- #1789-EPL 76cm- #1793-EPL
40,5cm- #1790-EPL 81cm- #1794-EPL

51cm- #1791-EPL

20cm- #8241-EPL 61cm- #1828-EPL
30,5cm- #1825-EPL 76cm- #1829-EPL
40,5cm- #1826-EPL 81cm- #1830-EPL

51cm- #1827-EPL

20cm- #8230-EPL 61cm- #1762-EPL
30,5cm- #1759-EPL 76cm- #1763-EPL
40,5cm- #1760-EPL 81cm- #1764-EPL

51cm- #1761-EPL

20cm- #8236-EPL 61cm- #1798-EPL
30,5cm- #1795-EPL 76cm- #1799-EPL
40,5cm- #1796-EPL 81cm- #1800-EPL

51cm- #1797-EPL

20cm- #8242-EPL 61cm- #1834-EPL
30,5cm- #1831-EPL 76cm- #1835-EPL
40,5cm- #1832-EPL 81cm- #1836-EPL

51cm- #1833-EPL

20cm- #8231-EPL 61cm- #1768-EPL
30,5cm- #1765-EPL 76cm- #1769-EPL
40,5cm- #1766-EPL 81cm- #1770-EPL

51cm- #1767-EPL

20cm- #8237-EPL 61cm- #1804-EPL
30,5cm- #1801-EPL 76cm- #1805-EPL
40,5cm- #1802-EPL 81cm- #1806-EPL

51cm- #1803-EPL

20cm- #8243-EPL 61cm- #1840-EPL
30,5cm- #1837-EPL 76cm- #1841-EPL
40,5cm- #1838-EPL 81cm- #1842-EPL

51cm- #1839-EPL

20cm- #8232-EPL 61cm- #1774-EPL
30,5cm- #1771-EPL 76cm- #1775-EPL
40,5cm- #1772-EPL 81cm- #1776-EPL

51cm- #1773-EPL

20cm- #8238-EPL 61cm- #1810-EPL
30,5cm- #1807-EPL 76cm- #1811-EPL
40,5cm- #1808-EPL 81cm- #1812-EPL

51cm- #1809-EPL

20cm- #8244-EPL 61cm- #1846-EPL
30,5cm- #1843-EPL 76cm- #1847-EPL
40,5cm- #1844-EPL 81cm- #1848-EPL

51cm- #1845-EPL

20cm- #8233-EPL 61cm- #1780-EPL
30,5cm- #1777-EPL 76cm- #1781-EPL
40,5cm- #1778-EPL 81cm- #1782-EPL

51cm- #1779-EPL

20cm- #8239-EPL 61cm- #1816-EPL
30,5cm- #1813-EPL 76cm- #1817-EPL
40,5cm- #1814-EPL 81cm- #1818-EPL

51cm- #1815-EPL

20cm- #8245-EPL 61cm- #1852-EPL
30,5cm- #1849-EPL 76cm- #1853-EPL
40,5cm- #1850-EPL 81cm- #1854-EPL

51cm- #1851-EPL

20cm- #8234-EPL 61cm- #1786-EPL
30,5cm- #1783-EPL 76cm- #1787-EPL
40,5cm- #1784-EPL 81cm- #1788-EPL

51cm- #1785-EPL

20cm- #8240-EPL 61cm- #1822-EPL
30,5cm- #1819-EPL 76cm- #1823-EPL
40,5cm- #1820-EPL 81cm- #1824-EPL

51cm- #1821-EPL

20cm- #8246-EPL 61cm- #1858-EPL
30,5cm- #1855-EPL 76cm- #1859-EPL
40,5cm- #1856-EPL 81cm- #1860-EPL

51cm- #1857-EPL

20cm- #8247-EPL 61cm- #1864-EPL
30,5cm- #1861-EPL 76cm- #1865-EPL
40,5cm- #1862-EPL 81cm- #1866-EPL

51cm- #1863-EPL

20cm- #8252-EPL 61cm- #1915-EPL
30,5cm- #1911-EPL 76cm- #1916-EPL
40,5cm- #1912-EPL 81cm- #1917-EPL

51cm- #1914-EPL

20cm- #8248-EPL 61cm- #1878-EPL
30,5cm- #1874-EPL 76cm- #1879-EPL
40,5cm- #1875-EPL 81cm- #1880-EPL

51cm- #1877-EPL

20cm- #8253-EPL 61cm- #1922-EPL
30,5cm- #1918-EPL 76cm- #1923-EPL
40,5cm- #1919-EPL 81cm- #1924-EPL

51cm- #1921-EPL

20cm- #8249-EPL 61cm- #1885-EPL
30,5cm- #1881-EPL 76cm- #1886-EPL
40,5cm- #1882-EPL 81cm- #1887-EPL

51cm- #1884-EPL

20cm- #8254-EPL 61cm- #1929-EPL
30,5cm- #1925-EPL 76cm- #1930-EPL
40,5cm- #1926-EPL 81cm- #1931-EPL

51cm- #1928-EPL

20cm- #8250-EPL 61cm- #1892-EPL
30,5cm- #1888-EPL 76cm- #1893-EPL
40,5cm- #1889-EPL 81cm- #1894-EPL

51cm- #1891-EPL

20cm- #8255-EPL 61cm- #1936-EPL
30,5cm- #1932-EPL 76cm- #1937-EPL
40,5cm- #1933-EPL 81cm- #1938-EPL

51cm- #1935-EPL

20cm- #8256-EPL 61cm- #1943-EPL
30,5cm- #1939-EPL 76cm- #1944-EPL
40,5cm- #1940-EPL 81cm- #1945-EPL

51cm- #1942-EPL

20cm- #8251-EPL 61cm- #1908-EPL
30,5cm- #1904-EPL 76cm- #1909-EPL
40,5cm- #1905-EPL 81cm- #1910-EPL

51cm- #1907-EPL

20cm- #8257-EPL 61cm- #1950-EPL
30,5cm- #1946-EPL 76cm- #1951-EPL
40,5cm- #1947-EPL 81cm- #1952-EPL

51cm- #1949-EPL

20cm- #8258-EPL 61cm- #1957-EPL
30,5cm- #1953-EPL 76cm- #1958-EPL
40,5cm- #1954-EPL 81cm- #1959-EPL

51cm- #1956-EPL

20cm- #8259-EPL 61cm- #1964-EPL
30,5cm- #1960-EPL 76cm- #1965-EPL
40,5cm- #1961-EPL 81cm- #1966-EPL

51cm- #1963-EPL

20cm- #8260-EPL 61cm- #1971-EPL
30,5cm- #1967-EPL 76cm- #1972-EPL
40,5cm- #1968-EPL 81cm- #1973-EPL

51cm- #1970-EPL

20cm- #8261-EPL 61cm- #1978-EPL
30,5cm- #1974-EPL 76cm- #1979-EPL
40,5cm- #1975-EPL 81cm- #1980-EPL

51cm- #1977-EPL

20cm- #8262-EPL 61cm- #1985-EPL
30,5cm- #1981-EPL 76cm- #1986-EPL
40,5cm- #1982-EPL 81cm- #1987-EPL

51cm- #1984-EPL

20cm- #8263-EPL 61cm- #1992-EPL
30,5cm- #1988-EPL 76cm- #1993-EPL
40,5cm- #1989-EPL 81cm- #1994-EPL

51cm- #1991-EPL

20cm- #8264-EPL 61cm- #3005-EPL
30,5cm- #3001-EPL 76cm- #3006-EPL
40,5cm- #3002-EPL 81cm- #3007-EPL

51cm- #3004-EPL

20cm- #8265-EPL 61cm- #3012-EPL
30,5cm- #3008-EPL 76cm- #3013-EPL
40,5cm- #3009-EPL 81cm- #3014-EPL

51cm- #3011-EPL

20cm- #8266-EPL 61cm- #3019-EPL
30,5cm- #3015-EPL 76cm- #3020-EPL
40,5cm- #3016-EPL 81cm- #3021-EPL

51cm- #3018-EPL

20cm- #8267-EPL 61cm- #3026-EPL
30,5cm- #3022-EPL 76cm- #3027-EPL
40,5cm- #3023-EPL 81cm- #3028-EPL

51cm- #3025-EPL

20cm- #8268-EPL 61cm- #3033-EPL
30,5cm- #3029-EPL 76cm- #3034-EPL
40,5cm- #3030-EPL 81cm- #3035-EPL

51cm- #3032-EPL

20cm- #8269-EPL 61cm- #3040-EPL
30,5cm- #3036-EPL 76cm- #3041-EPL
40,5cm- #3037-EPL 81cm- #3042-EPL

51cm- #3039-EPL

20cm- #8270-EPL 61cm- #3047-EPL
30,5cm- #3043-EPL 76cm- #3048-EPL
40,5cm- #3044-EPL 81cm- #3049-EPL

51cm- #3046-EPL

20cm- #8271-EPL 61cm- #3054-EPL
30,5cm- #3050-EPL 76cm- #3055-EPL
40,5cm- #3051-EPL 81cm- #3056-EPL

51cm- #3053-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

ROZMIAR
10cm
15cm
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€3

€4,50
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

OKRĄGŁE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

   

      
       

                             
 

 

                                   

 

TO JEST 
OBSZAR 

5S

PRZECHOWYWANIE 
OPAKOWAŃ

WYROBY 
GOTOWE

WĄSKI OBSZAR 

NIEBEZPIECZEŃSTWO
NIE WCHODŹ

WYSOKIE NAPIĘCIE
NIEBEZPIECZEŃSTWO

WSTĘP TYLKO DLA 
PRZESZKOLONEGO 

PERSONELU

ZACHOWAJ W 
CZYSTOŚCI OBSZAR 

1M
NAPRZECIW PANELA 

ELEKTRYCZNEGO

ZWROT NA 
MAGAZYN

WYSOKIE 
NAPIĘCIE

NIEBEZPIECZEŃSTWO 

KOSZ
NA

DREWNIANE
ODPADKI

SO
RTOWANIE                            SYSTEM

ATYKA
                        SPRZĄTANIE	STANDARYZACJ

A

1 5S
PONIEŚĆ

5
4

2

3
PAMIĘTAJ O KROKACH  6S 

PRZEZ CAŁY CZAS

TO JEST 
OBSZAR

6S

  

 

T 1

OBSZAR
CHRONIONY

STOP
ROZEJRZYJ 

SIĘ

STOP
ROZEJRZYJ

SIĘ

STOP
ROZEJRZYJ

SIĘ

STOP
ROZEJRZYJ

SIĘ

USTĄP 
PIERWSZEŃSTWA

UWAGA 

W
CHODZĄC

A
LEJKA PODZIELO

N
A

NIE MA

PRZEJŚCIA

NIE
WCHODZIĆ

KONTENER PEŁNE
PUDEŁKA

ZAWIERA
NIEBEZPIECZNE
SUBSTANCJE

STOP
ROZEJRZYJ

SIĘ

   

  

 

NIEBEZPIECZEŃSTWO
SPRZĘT ZAŁĄCZA SIĘ 

AUTOMATYCZNIE

NIEBEZPIECZEŃSTWO
SPAWANIE 
STOSUJ OCHRONĘ

OCZU

NIEBEZPIECZEŃSTWO
UWAGA
GORĄCE

NIEBEZPIECZEŃSTWO RED TAG

UWAŻAJ NA RĘCE HOLD AREA

W Ą Ż
P O Ż A R N I C Z Y

N I E  Z A S T A W I A Ć

 

ZACHOWAJ OSTROŻNOŚĆ

PIESI

ŚLISKO

PLASTIK PAPIER/ 
KARTON

STOP

OLEJ
GRUZ METAL



Strona 24

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€8
€15
€27
€42
€58
€81
€93

CENA 
DSV

20cm- #8276-EPL 61cm- #3089-EPL
30,5cm- #3085-EPL 76cm- #3090-EPL
40,5cm- #3086-EPL 81cm- #3091-EPL

51cm- #3088-EPL 

20cm- #8277-EPL 61cm- #3096-EPL
30,5cm- #3092-EPL 76cm- #3097-EPL
40,5cm- #3093-EPL 81cm- #3098-EPL

51cm- #3095-EPL

20cm- #8272-EPL 61cm- #3061-EPL
30,5cm- #3057-EPL 76cm- #3062-EPL
40,5cm- #3058-EPL 81cm- #3063-EPL

51cm- #3060-EPL

20cm- #8278-EPL 61cm- #3103-EPL
30,5cm- #3099-EPL 76cm- #3104-EPL
40,5cm- #3100-EPL 81cm- #3105-EPL

51cm- #3102-EPL

20cm- #8273-EPL 61cm- #3068-EPL
30,5cm- #3064-EPL 76cm- #3069-EPL
40,5cm- #3065-EPL 81cm- #3070-EPL

51cm- #3067-EPL

20cm- #8279-EPL 61cm- #3110-EPL
30,5cm- #3106-EPL 76cm- #3111-EPL
40,5cm- #3107-EPL 81cm- #3112-EPL

51cm- #3109-EPL

20cm- #8274-EPL 61cm- #3075-EPL
30,5cm- #3071-EPL 76cm- #3076-EPL
40,5cm- #3072-EPL 81cm- #3077-EPL

51cm- #3074-EPL

20cm- #8280-EPL 61cm- #3117-EPL
30,5cm- #3113-EPL 76cm- #3118-EPL
40,5cm- #3114-EPL 81cm- #3119-EPL

51cm- #3116-EPL

20cm- #8275-EPL 61cm- #3082-EPL
30,5cm- #3078-EPL 76cm- #3083-EPL
40,5cm- #3079-EPL 81cm- #3084-EPL

51cm- #3081-EPL

20cm- #8281-EPL 61cm- #3124-EPL
30,5cm- #3120-EPL 76cm- #3125-EPL
40,5cm- #3121-EPL 81cm- #3126-EPL

51cm- #3123-EPL

20cm- #8282-EPL 61cm - #3131-EPL
30,5cm - #3127-EPL 76cm - #3132-EPL
40,5cm - #3128-EPL 81cm - #3133-EPL

51cm - #3130-EPL

20cm- #8288-EPL 61cm - #3173-EPL
30,5cm - #3169-EPL 76cm - #3174-EPL
40,5cm - #3170-EPL 81cm - #3175-EPL

51cm - #3172-EPL

20cm- #8283-EPL 61cm - #3138-EPL
30,5cm - #3134-EPL 76cm - #3139-EPL
40,5cm - #3135-EPL 81cm - #3140-EPL

51cm - #3137-EPL

20cm- #8289-EPL 61cm - #3180-EPL
30,5cm - #3176-EPL 76cm - #3181-EPL
40,5cm - #3177-EPL 81cm - #3182-EPL

51cm - #3179-EPL

20cm- #8284-EPL 61cm - #3145-EPL
30,5cm - #3141-EPL 76cm - #3146-EPL
40,5cm - #3142-EPL 81cm - #3147-EPL

51cm - #3144-EPL

20cm- #8290-EPL 61cm - #3187-EPL
30,5cm - #3183-EPL 76cm - #3188-EPL
40,5cm - #3184-EPL 81cm - #3189-EPL

51cm - #3186-EPL

20cm- #8285-EPL 61cm - #3152-EPL
30,5cm - #3148-EPL 76cm - #3153-EPL
40,5cm - #3149-EPL 81cm - #3154-EPL

51cm - #3151-EPL

20cm- #8291-EPL 61cm - #3194-EPL
30,5cm - #3190-EPL 76cm - #3195-EPL
40,5cm - #3191-EPL 81cm - #3196-EPL

51cm - #3193-EPL

20cm- #8286-EPL 61cm - #3159-EPL
30,5cm - #3155-EPL 76cm - #3160-EPL
40,5cm - #3156-EPL 81cm - #3161-EPL

51cm - #3158-EPL

20cm- #8292-EPL 61cm - #3201-EPL
30,5cm - #3197-EPL 76cm - #3202-EPL
40,5cm - #3198-EPL 81cm - #3204-EPL

51cm - #3200-EPL

20cm- #8287-EPL 61cm - #3166-EPL
30,5cm - #3162-EPL 76cm - #3167-EPL
40,5cm - #3163-EPL 81cm - #3168-EPL

51cm - #3165-EPL

20cm- #8293-EPL 61cm - #3209-EPL
30,5cm - #3205-EPL 76cm - #3210-EPL
40,5cm - #3206-EPL 81cm - #3211-EPL

51cm - #3208-EPL

20cm- #8294-EPL 61cm - #3216-EPL
30,5cm - #3212-EPL 76cm - #3217-EPL
40,5cm - #3213-EPL 81cm - #3218-EPL

51cm - #3215-EPL

20cm- #8295-EPL 61cm - #3223-EPL
30,5cm - #3219-EPL 76cm - #3224-EPL
40,5cm - #3220-EPL 81cm - #3225-EPL

51cm - 3222-EPL

20cm- #8296-EPL 61cm - #3230-EPL
30,5cm - #3226-EPL 76cm - #3231-EPL
40,5cm - #3227-EPL 81cm - #3232-EPL

51cm - #3229-EPL

20cm- #8297-EPL 61cm - #3237-EPL
30,5cm - #3233-EPL 76cm - #3238-EPL
40,5cm - #3234-EPL 81cm - #3239-EPL

51cm - #3236-EPL

20cm- #8298-EPL 61cm - #3244-EPL
30,5cm - #3240-EPL 76cm - #3245-EPL
40,5cm - #3241-EPL 81cm - #3246-EPL

51cm - #3243-EPL

20cm- #8299-EPL 61cm - #3251-EPL
30,5cm - #3247-EPL 76cm - #3252-EPL
40,5cm - #3248-EPL 81cm - #3253-EPL

51cm - #3250-EPL

20cm- #8300-EPL 61cm - #3258-EPL
30,5cm - #3254-EPL 76cm - #3259-EPL
40,5cm - #3255-EPL 81cm - #3260-EPL

51cm - #3257-EPL

20cm- #8301-EPL 61cm - #3265-EPL
30,5cm - #3261-EPL 76cm - #3266-EPL
40,5cm - #3262-EPL 81cm - #3267-EPL

51cm - #3264-EPL

20cm- #8302-EPL 61cm - #3272-EPL
30,5cm - #3268-EPL 76cm - #3273-EPL
40,5cm - #3269-EPL 81cm - #3274-EPL

51cm - #3271-EPL

20cm- #8303-EPL 61cm - #3279-EPL
30,5cm - #3275-EPL 76cm - #3280-EPL
40,5cm - #3276-EPL 81cm - #3281-EPL

51cm - #3278-EPL

20cm- #8304-EPL 61cm - #3286-EPL
30,5cm - #3282-EPL 76cm - #3287-EPL
40,5cm - #3283-EPL 81cm - #3288-EPL

51cm - #3285-EPL

20cm- #8305-EPL 61cm - #3328-EPL
30,5cm - #3324-EPL 76cm - #3329-EPL
40,5cm - #3325-EPL 81cm - #3330-EPL

51cm - #3327-EPL

20cm- #8306-EPL 61cm - #3293-EPL
30,5cm - #3289-EPL 76cm - #3294-EPL
40,5cm - #3290-EPL 81cm - #3295-EPL

51cm - #3292-EPL

20cm- #8307-EPL 61cm - #3300-EPL
30,5cm - #3296-EPL 76cm - #3301-EPL
40,5cm - #3297-EPL 81cm - #3302-EPL

51cm - #3299-EPL

20cm- #8308-EPL 61cm - #3307-EPL
30,5cm - #3303-EPL 76cm - #3308-EPL
40,5cm - #3304-EPL 81cm - #3309-EPL

51cm - #3306-EPL

20cm- #8309-EPL 61cm - #3314-EPL
30,5cm - #3310-EPL 76cm - #3315-EPL
40,5cm - #3311-EPL 81cm - #3316-EPL

51cm - #3313-EPL

20cm- #8310-EPL 61cm - #3321-EPL
30,5cm - #3317-EPL 76cm - #3322-EPL
40,5cm - #3318-EPL 81cm - #3323-EPL

51cm - #3320-EPL
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ŁONI (HANDS) w kieszeniach podczas spaceru

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

ROZMIAR
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20
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tutaj

UWAGA

DŹWIĘK SYRENY
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ŚOI W UŻYCIU

BEZPIECZEŃSTWO 
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OKRĄGŁE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA
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nyUszkodzenie Ciał Obcych

Uszkodzenie Ciał Obcych

KARBOWANIE



SAFETY  BEGINS

W
IT H T E A M W O RKUTILITY 

CART
NO 
STORAGE

20cm - #8017-EPL 61cm - #8021-EPL
30cm - #8018-EPL 76cm - #8022-EPL

30,5cm - #8019-EPL 81cm - #8023-EPL
40,5cm - #8020-EPL

20cm - #8038-EPL 61cm - #8042-EPL
30cm - #8039-EPL 76cm - #8043-EPL

30,5cm- #8040-EPL 81cm - #8044-EPL
40,5cm - #8041-EPL

20cm - #8059-EPL 61cm - #8063-EPL
30,5cm - #8060-EPL 76cm - #8064-EPL
40,5cm - #8061-EPL 81cm - #8065-EPL

51cm - #8062-EPL

20cm- #8010-EPL 61cm - #8014-EPL
30,5cm - #8011-EPL 76cm - #8015-EPL
40,5cm - #8012-EPL 81cm - #8016-EPL

51cm - #8013-EPL

20cm- #8031-EPL 61cm - #8035-EPL
30,5cm - #8032-EPL 76cm - #8036-EPL
40,5cm - #8033-EPL 81cm- #8037-EPL

51cm - #8034-EPL

20cm- #8045-EPL 61cm - #8049-EPL
30,5cm - #8046-EPL 76cm - #8050-EPL
40,5cm - #8047-EPL 81cm - #8051-EPL

51cm - #8048-EPL

20cm - #8045-EPL 61cm - #8049-EPL
30,5cm - #8046-EPL 76cm - #8050-EPL
40,5cm - #8047-EPL 81cm - #8051-EPL

51cm - #8048-EPL

Strona 25

ROZMIAR
15x30,5cm

17,5x30,5cm
18x30,5cm
30,5x61cm
35,5x61cm

38x76cm
43x76cm

86,5x152cm

€8
€8,50

€9
€29
€34
€47
€51

€183

CENA 
DSV

17,5x30,5cm- #0645-EPL
35,5x61cm- #0646-EPL
43x76cm- #0647-EPL

86,5x152cm- #0648-EPL

20cm- #8311-EPL 61cm - #3335-EPL
30,5cm - #3331-EPL 76cm - #3336-EPL
40,5cm - #3332-EPL 81cm - #3337-EPL

51cm - #3334-EPL

20cm- #8312-EPL 61cm - #3342-EPL
30,5cm - #3338-EPL 76cm - #3343-EPL
40,5cm - #3339-EPL 81cm - #3344-EPL

51cm - #3341-EPL

20cm- #8313-EPL 61cm - #3349-EPL
30,5cm - #3345-EPL 76cm - #3350-EPL
40,5cm - #3346-EPL 81cm - #3351-EPL

51cm - #3348-EPL

20cm- #8314-EPL 61cm - #3356-EPL
30,5cm - #3352-EPL 76cm - #3357-EPL
40,5cm - #3353-EPL 81cm - #3358-EPL

51cm - #3355-EPL

18x30,5- #0597LEFT-EPL 18x30,5 #0597RIGHT-EPL
35,5x61cm- #0598LEFT-EPL 35,5x61cm- #0598RIGHT-EPL
43x76cm- #0599LEFT-EPL 43x76cm- #0599RIGHT-EPL

86,5x152cm- #0600LEFT-EPL 86,5x152cm- #0600RIGHT-EPL

15x30,5cm- #0617LEFT-EPL 15x30,5cm- #0617RIGHT-EPL
30,5x61cm- #0618LEFT-EPL 30,5x61cm- #0618RIGHT-EPL

38x76cm- #0619LEFT-EPL 38x76cm- #0619RIGHT-EPL
43x76cm- #0633LEFT-EPL 43x76cm- #0633RIGHT-EPL

86,5 x152cm- #0620LEFT-EPL 86,5 x152cm- #0620RIGHT-EPL

18x30,5cm- #0601LEFT-EPL 18x30,5cm- #0601RIGHT-EPL
35,5x61cm- #0602LEFT-EPL 35,5x61cm- #0602RIGHT-EPL

43x76cm- #0603LEFT-EPL 43x76cm- #0603RIGHT-EPL
86,5x152cm- #0604LEFT-EPL 86,5 x152cm- #0604RIGHT-EPL

15x30,5cm- #0621LEFT-EPL 15x30,5cm- #0621RIGHT-EPL
30,5x61cm- #0622LEFT-EPL 30,5x61cm- #0622RIGHT-EPL

38x76cm- #0623LEFT-EPL 38x76cm- #0623RIGHT-EPL
43x76cm- #0634LEFT-EPL 43x76cm- #0634RIGHT-EPL

86,5 x152cm- #0624LEFT-EPL 86,5 x152cm- #0624RIGHT-EPL

18x30,5cm- #0605LEFT-EPL 18x30,5cm- #0605RIGHT-EPL
35,5x61cm- #0606LEFT-EPL 35,5x61cm- #0606RIGHT-EPL

43x76cm- #0607LEFT-EPL 43x76cm- #0607RIGHT-EPL
86,5x152cm- #0608LEFT-EPL 86,5x152cm- #0608RIGHT-EPL

17,5x30,5cm- #0635LEFT-EPL 17,5x30,5cm- #0635LEFT-EPL
35,5x61cm- #0636LEFT-EPL 35,5x61cm- #0636LEFT-EPL

43x76cm- #0637LEFT-EPL 43x76cm- #0637LEFT-EPL
86,5x152cm- #0638LEFT-EPL 86,5x152cm- #0638LEFT-EPL

15x30,5cm- #0609LEFT-EPL 15x30,5cm- #0609RIGHT-EPL
30,5x61cm- #0610LEFT-EPL 30,5x61cm- #0610RIGHT-EPL

38x76cm- #0611LEFT-EPL 38x76cm- #0611RIGHT-EPL
43x76cm- #0631LEFT-EPL 43x76cm- #0631RIGHT-EPL

86,5x152cm- #0612LEFT-EPL 86,5 x152cm- #0612RIGHT-EPL

15x30,5cm- #0639LEFT-EPL 15x30,5cm- #0639RIGHT-EPL
30,5x61cm- #0640LEFT-EPL 30,5x61cm- #0640RIGHT-EPL
35,5x61cm- #0641LEFT-EPL 35,5x61cm- #0641RIGHT-EPL

38x76cm- #0642LEFT-EPL 38x76cm- #0642RIGHT-EPL
43x76cm- #0643LEFT-EPL 43x76cm- #0643RIGHT-EPL

86,5x152cm- #0644LEFT-EPL 86,5x152cm- #0644RIGHT-EPL

15x30,5cm- #0613LEFT-EPL 15x30,5cm- #0613RIGHT-EPL
30,5x61cm- #0614LEFT-EPL 30,5x61cm- #0614RIGHT-EPL

38x76cm- #0615LEFT-EPL 38x76cm- #0615RIGHT-EPL
43x76cm- #0632LEFT-EPL 43x76cm- #0632RIGHT-EPL

86,5 x152cm- #0616LEFT-EPL 86,5 x152cm- #0616RIGHT-EPL

ROZMIAR
10cm
15cm
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

€4
€6
€8

€15
€27
€42
€58
€81
€93

CENA 
DSV

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

ROZMIAR
10cm
15cm
20cm

30,5cm
40,5cm
51,0cm
61,0cm
76,0cm
81,0cm

CENA
LS
€3

€4,50
€6

€11,25
€20,25
€31,50
€43,50
€60,75
€69,75

15x30,5cm
17,5x30,5cm

18x30,5cm
30,5x61cm
35,5x61cm

38x76cm
43x76cm

86,5x152cm

€6
€6,25
€6,75

€21,75
€25,50
€35,25
€38,25

€137,25

ROZMIAR
CENA 

LS

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

ODPAD FOD
OBSZAR

KRYTYCZNY

UWAGA UWAGA
WÓZKI 
WIDŁOWE

WÓZKI 
WIDŁOWE

J
E
D
E
N
K
I
E
R
U
N
E
K

J
E
D
E
N
K
I
E
R
U
N
E
K

NIE 
WCHODZIĆ

NIE 
WCHODZIĆ

TWÓJ 
WŁASNY 
TEKST

TWÓJ 
WŁASNY 

TEKST

Z
W
O
L
N
I
J

Z
W
O
L
N
I
J

PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH
WÓZKI WIDŁOWEWÓZKI WIDŁOWE

OKRĄGŁE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

POŁÓWKI STÓP I INNE

10cm- #6201-EPL 51cm- #6206-EPL
15cm- #6202-EPL 61cm- #6207-EPL

30,5cm- #6203-EPL 76cm- #6208-EPL
40,5cm- #6204-EPL 81cm- #6209-EPL

10cm- #6219-EPL 51cm- #6224-EPL
15cm- #6220-EPL 61cm- #6225-EPL

30,5cm- #6221-EPL 76cm- #6226-EPL
40,5cm- #6222-EPL 81cm- #6227-EPL

10cm- #6111-EPL 51cm- #6116-EPL
15cm- #6112-EPL 61cm- #6117-EPL

30,5cm- #6113-EPL 76cm- #6118-EPL
40,5cm- #6114-EPL 81cm- #6119-EPL

10cm- #3859-EPL 51cm- #3864-EPL
15cm- #3860-EPL 61cm- #3865-EPL

30,5cm- #3861-EPL 76cm- #3866-EPL
40,5cm- #3862-EPL 81cm- #3867-EPL

10cm- #6353-EPL 51cm- #6358-EPL
15cm- #6354-EPL 61cm- #6359-EPL

30,5cm- #6355-EPL 76cm- #6360-EPL
40,5cm- #6356-EPL 81cm- #6361-EPL

10cm- #6318-EPL 51cm- #6323-EPL
15cm- #6319-EPL 61cm- #6324-EPL

30,5cm- #6320-EPL 76cm- #6325-EPL
40,5cm- #6321-EPL 81cm- #6326-EPL

10cm- #6300-EPL 51cm- #6305-EPL
15cm- #6301-EPL 61cm- #6306-EPL

30,5cm- #6302-EPL 76cm- #6307-EPL
40,5cm- #6303-EPL 81cm- #6308-EPL
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ROZMIAR
30,5x23cm

30,5x30,5cm
61x46cm
76x53cm

91,5x68,5cm
127x84cm

€12
€15
€45
€63
€90

€153

CENA 
DSV

30,5x30,5cm- #7002-EPL 76x53cm- #0308-EPL

30,5x23cm- #0306-EPL 91,5x68,5cm- #0309-EPL

61x46cm- #0307-EPL 127x84cm- #0310-EPL

30,5x30,5cm- #7007-EPL 76x53cm- #0333-EPL

30,5x23cm- #0331-EPL 91,5x68,5cm- #0334-EPL

61x46cm- #0332-EPL 127x84cm- #0335-EPL

30,5x30,5cm- #7012-EPL 76x53cm- #0343X-EPL

30,5x23cm- #0341X-EPL 91,5x68,5cm- #0344X-EPL

61x46cm- #0342X-EPL 127x84cm- #0345X-EPL

30,5x30,5cm- #7017-EPL 76x53cm- #0368-EPL

30,5x23cm- #0366-EPL 91,5x68,5cm- #0369-EPL

61x46cm- #0367-EPL 127x84cm- #0370-EPL

30,5x30,5cm-#7071-EPL 76x53cm- #2013-EPL

30,5x23cm- #2011-EPL 91,5x68,5cm- #2014-EPL

61x46cm- #2012-EPL 127x84cm- #2015-EPL

30,5x30,5cm-#7076-EPL 76x53cm- #2038-EPL

30,5x23cm- #2036-EPL 91,5x68,5cm- #2039-EPL

61x46cm- #2037-EPL 127x84cm- #2040-EPL

30,5x30,5cm- #7003-EPL 76x53cm- #0313-EPL

30,5x23cm- #0311-EPL 91,5x68,5cm- #0314-EPL

61x46cm- #0312-EPL 127x84cm- #0315-EPL

30,5x30,5cm- #7008-EPL 76x53cm- #0338-EPL

30,5x23cm- #0336-EPL 91,5x68,5cm- #0339-EPL

61x46cm- #0337-EPL 127x84cm- #0340-EPL

30,5x30,5cm- #7013-EPL 76x53cm- #0348-EPL

30,5x23cm- #0346-EPL 91,5x68,5cm- #0349-EPL

61x46cm- #0347-EPL 127x84cm- #0350-EPL

30,5x30,5cm- #7018-EPL 76x53cm- #0373-EPL

30,5x23cm- #0371-EPL 91,5x68,5cm- #0374-EPL

61x46cm- #0372-EPL 127x84cm- #0375-EPL

30,5x30,5cm-#7072-EPL 76x53cm- #2018-EPL

30,5x23cm- #2016-EPL 91,5x68,5cm- #2019-EPL

61x46cm- #2017-EPL 127x84cm- #2020-EPL

30,5x30,5cm-#7077-EPL 76x53cm- #2043-EPL

30,5x23cm- #2041-EPL 91,5x68,5cm- #2044-EPL

61x46cm- #2042-EPL 127x84cm- #2045-EPL

30,5x30,5cm- #7004-EPL 76x53cm- #0318-EPL

30,5x23cm- #0316-EPL 91,5x68,5cm- #0319-EPL

61x46cm- #0317-EPL 127x84cm- #0320-EPL

30,5x30,5cm- #7009-EPL 76x53cm- #0343L-EPL

30,5x23cm- #0341L-EPL 91,5x68,5cm- #0344L-EPL

61x46cm- #0342L-EPL 127x84cm- #0345L-EPL

30,5x30,5cm- #7014-EPL 76x53cm- #0353-EPL

30,5x23cm- #0351-EPL 91,5x68,5cm- #0354-EPL

61x46cm- #0352-EPL 127x84cm- #0355-EPL

30,5x30,5cm- #7019-EPL 76x53cm- #0378-EPL

30,5x23cm- #0376-EPL 91,5x68,5cm- #0379-EPL

61x46cm- #0377-EPL 127x84cm- #0380-EPL

30,5x30,5cm-#7073-EPL 76x53cm- #2024-EPL

30,5x23cm- #2021-EPL 91,5x68,5cm- #2024-EPL

61x46cm- #2022-EPL 127x84cm- #2025-EPL

30,5x30,5cm-#7078-EPL 76x53cm- #2048-EPL

30,5x23cm- #2046-EPL 91,5x68,5cm- #2049-EPL

61x46cm- #2047-EPL 127x84cm- #2050-EPL

30,5x30,5cm- #7005-EPL 76x53cm- #0323-EPL

30,5x23cm- #0321-EPL 91,5x68,5cm- #0324-EPL

61x46cm- #0322-EPL 127x84cm- #0325-EPL

30,5x30,5cm- #7010-EPL 76x53cm- #0343R-EPL

30,5x23cm- #0341R-EPL 91,5x68,5cm- #0344R-EPL

61x46cm- #0342R-EPL 127x84cm- #0345R-EPL

30,5x30,5cm- #7015-EPL 76x53cm- #0358-EPL

30,5x23cm- #0356-EPL 91,5x68,5cm- #0359-EPL

61x46cm- #0357-EPL 127x84cm- #0360-EPL

30,5x30,5cm-#7069-EPL 76x53cm- #2003-EPL

30,5x23cm- #2001-EPL 91,5x68,5cm- #2004-EPL

61x46cm- #2002-EPL 127x84cm- #2005-EPL

30,5x30,5cm-#7074-EPL 76x53cm- #2028-EPL

30,5x23cm- #2026-EPL 91,5x68,5cm- #2029-EPL

61x46cm- #2027-EPL 127x84cm- #2030-EPL

30,5x30,5cm - #2051-EPL 76x53cm - #2054-EPL

30,5x23cm - #2052-EPL 91,5x68,5cm - #2055-EPL

61x46cm - #2053-EPL 127x84cm - #2056-EPL

30,5x30,5cm- #7001-EPL 76x53cm- #0303-EPL

30,5x23cm- #0301-EPL 91,5x68,5cm- #0304-EPL

61x46cm- #0302-EPL 127x84cm- #0305-EPL

30,5x30,5cm- #7006-EPL 76x53cm- #0328-EPL

30,5x23cm- #0326-EPL 91,5x68,5cm- #0329-EPL

61x46cm- #0327-EPL 127x84cm- #0330-EPL

30,5x30,5cm- #7011-EPL 76x53cm- #0343D-EPL

30,5x23cm- #0341D-EPL 91,5x68,5cm- #0344D-EPL

61x46cm- #0342D-EPL 127x84cm- #0345D-EPL

30,5x30,5cm- #7016-EPL 76x53cm- #0363-EPL

30,5x23cm- #0361-EPL 91,5x68,5cm- #0364-EPL

61x46cm- #0362-EPL 127x84cm- #0365-EPL

30,5x30,5cm-#7070-EPL 76x53cm- #2008-EPL

30,5x23cm- #2006-EPL 91,5x68,5cm- #2009-EPL

61x46cm- #2007-EPL 127x84cm- #2010-EPL

30,5x30,5cm-#7075-EPL 76x53cm- #2033-EPL

30,5x23cm- #2031-EPL 91,5x68,5cm- #2034-EPL

61x46cm- #2032-EPL 127x84cm- #2035-EPL

30,5x30,5cm - #2063-EPL 76x53cm - #2066-EPL

30,5x23cm - #2064-EPL 91,5x68,5cm - #2067-EPL

61x46cm - #2065-EPL 127x84cm - #2068-EPL

30,5x30,5cm - #2069 -EPL 76x53cm - #2072-EPL

30,5x23cm - #2070-EPL 91,5x68,5cm - #2073-EPL

61x46cm - #2071-EPL 127x84cm - #2074-EPL

30,5x30,5cm - #2075-EPL 76x53cm - #2078-EPL

30,5x23cm - #2076-EPL 91,5x68,5cm - #2079-EPL

61x46cm - #2077-EPL 127x84cm - #2080-EPL

30,5x30,5cm - #2081-EPL 76x53cm - #2084-EPL

30,5x23cm - #2082-EPL 91,5x68,5cm - #2085-EPL

61x46cm - #2083-EPL 127x84cm - #2086-EPL

30,5x30,5cm - #2057-EPL 76x53cm - #2060-EPL

30,5x23cm - #2058-EPL 91,5x68,5cm - #2061-EPL

61x46cm - #2059-EPL 127x84cm - #2062-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

30,5x23cm
30,5x30,5cm

61x46cm
76x53cm

91,5x68,5cm
127x84cm

€9
€11,25
€33,75
€47,25
€67,50

€114,75

ROZMIAR
CENA

LS

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

WYSYŁANIE
I

ODBIERANIE

WYSYŁANIE
I

ODBIERANIE

PRZECHOWYWANIE

PUSTYCH POJEMNIKÓW

NIEBEZPIECZNE

PRZECHOWYWANIE 
CHEMIKALIÓW

NIEBEZPIECZNE

MATERIAŁY 
ŁATWOPALNE

WYJŚCIE DROGA
EWAKUACYJNA

GAŚNICA

TRZYMAĆ ZAMKNIĘTE
DRZWI POŻAROWE
NIE BLOKOWAĆ

STOP

KIERUNEK
RUCHU PEŁNY PUSTY

WYSYŁANIE
I

ODBIERANIE

WYSYŁANIE
I

ODBIERANIE

AWARIA

STOP
OSTROŻNIE
NIEBEZPIECZEŃSTWO

POMYŚL 
O 

BEZPIECZEŃSTWIE !

UWAGA
NIE 

WCHODZIĆ
Człowiek przy 

maszynie
Nie uruchamiać

BLOKADA
NIE UŻYWAĆ

Uwaga
Prace

konserwacyjne

Niebezpieczeństwo

Zablokuj
Zablokuj

tutaj
Zablokuj w tym 

miejscu Przed roz-
poczęciem pracy

Uwaga
Blokada może być zdjęta
tylko przez upoważniony

personel

Uwaga
Ta maszyna musi być 

zablokowana
przed rozpoczęciem pracy

Zablokuj dostępny
sprzęt

Uwaga
Człowiek przy pracy

przy maszynie

Nie
używać

Nie ruszać 
blokady

Wszyscy goście
zameldować się

tutaj

PROSTOKĄTNE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

DOSTAWYNIEBEZPIECZEŃSTWO

NIE
PALIĆ

OBSZAR
POD
OBSERWACJĄ

ZAMYKAJ
DZRWI

WSTĘP WZBRONIONY UWAGA
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30,5x30,5cm - #2093-EPL 76x53cm - #2096-EPL

30,5x23cm - #2094-EPL 91,5x68,5cm - #2097-EPL

61x46cm - #2095-EPL 127x84cm - #2098-EPL

30,5x30,5cm- #7024-EPL 76x53cm- #2122-EPL

30,5x23cm- #2120-EPL 91,5x68,5cm- #2123-EPL

61x46cm- #2121-EPL 127x84cm- #2124-EPL

30,5x30,5cm- #7029-EPL 76x53cm- #2147-EPL

30,5x23cm- #2145-EPL 91,5x68,5cm- #2148-EPL

61x46cm- #2146-EPL 127x84cm- #2149-EPL

30,5x30,5cm- #7034-EPL 76x53cm- #2172-EPL

30,5x23cm- #2170-EPL 91,5x68,5cm- #2173-EPL

61x46cm- #2171-EPL 127x84cm- #2174-EPL

30,5x30,5cm- #7039-EPL 76x53cm- #2207-EPL

30,5x23cm- #2205-EPL 91,5x68,5cm- #2208-EPL

61x46cm- #2206-EPL 127x84cm- #2209-EPL

30,5x30,5cm- #7020-EPL 76x53cm- #2102-EPL

30,5x23cm- #2100-EPL 91,5x68,5cm- #2103-EPL

61x46cm- #2101-EPL 127x84cm- #2104-EPL

30,5x30,5cm- #7025-EPL 76x53cm- #2127-EPL

30,5x23cm- #2125-EPL 91,5x68,5cm- #2128-EPL

61x46cm- #2126-EPL 127x84cm- #2129-EPL

30,5x30,5cm- #7030-EPL 76x53cm- #2152-EPL

30,5x23cm- #2150-EPL 91,5x68,5cm- #2153-EPL

61x46cm- #2151-EPL 127x84cm- #2154-EPL

30,5x30,5cm- #7035-EPL 76x53cm- #2177-EPL

30,5x23cm- #2175-EPL 91,5x68,5cm- #2178-EPL

61x46cm- #2176-EPL 127x84cm- #2179-EPL

30,5x30,5cm- #7040-EPL 76x53cm- #2212-EPL

30,5x23cm- #2210-EPL 91,5x68,5cm- #2213-EPL

61x46cm- #2211-EPL 127x84cm- #2214-EPL

30,5x30,5cm- #7021-EPL 76x53cm- #2107-EPL

30,5x23cm- #2105-EPL 91,5x68,5cm- #2108-EPL

61x46cm- #2106-EPL 127x84cm- #2109-EPL

30,5x30,5cm- #7026-EPL 76x53cm- #2132-EPL

30,5x23cm- #2130-EPL 91,5x68,5cm- #2133-EPL

61x46cm- #2131-EPL 127x84cm- #2134-EPL

30,5x30,5cm- #7031-EPL 76x53cm- #2157-EPL

30,5x23cm- #2155-EPL 91,5x68,5cm- #2158-EPL

61x46cm- #2156-EPL 127x84cm- #2159-EPL

30,5x30,5cm- #7036-EPL 76x53cm- #2187-EPL

30,5x23cm- #2185-EPL 91,5x68,5cm- #2188-EPL

61x46cm- #2186-EPL 127x84cm- #2189-EPL

30,5x30,5cm- #7041-EPL 76x53cm- #2217-EPL

30,5x23cm- #2215-EPL 91,5x68,5cm- #2218-EPL

61x46cm- #2216-EPL 127x84cm- #2219-EPL

30,5x30,5cm- #7022-EPL 76x53cm- #2112-EPL

30,5x23cm- #2110-EPL 91,5x68,5cm- #2113-EPL

61x46cm- #2111-EPL 127x84cm- #2114-EPL

30,5x30,5cm- #7027-EPL 76x53cm- #2137-EPL

30,5x23cm- #2135-EPL 91,5x68,5cm- #2138-EPL

61x46cm- #2136-EPL 127x84cm- #2139-EPL

30,5x30,5cm- #7032-EPL 76x53cm- #2162-EPL

30,5x23cm- #2160-EPL 91,5x68,5cm- #2163-EPL

61x46cm- #2161-EPL 127x84cm- #2164-EPL

30,5x30,5cm- #7037-EPL 76x53cm- #2192-EPL

30,5x23cm- #2190-EPL 91,5x68,5cm- #2193-EPL

61x46cm- #2191-EPL 127x84cm- #2194-EPL

30,5x30,5cm- #7042-EPL 76x53cm- #2223-EPL

30,5x23cm- #2221-EPL 91,5x68,5cm- #2224-EPL

61x46cm- #2222-EPL 127x84cm- #2225-EPL

30,5x30,5cm - #2087-EPL 76x53cm - #2090-EPL

30,5x23cm - #2088-EPL 91,5x68,5cm - #2091-EPL

61x46cm - #2089-EPL 127x84cm - #2092-EPL

30,5x30,5cm- #7023-EPL 76x53cm- #2117-EPL

30,5x23cm- #2115-EPL 91,5x68,5cm- #2118-EPL

61x46cm- #2116-EPL 127x84cm- #2119-EPL

30,5x30,5cm- #7028-EPL 76x53cm- #2142-EPL

30,5x23cm- #2140-EPL 91,5x68,5cm- #2143-EPL

61x46cm- #2141-EPL 127x84cm- #2144-EPL

30,5x30,5cm- #7033-EPL 76x53cm- #2167-EPL

30,5x23cm- #2165-EPL 91,5x68,5cm- #2168-EPL

61x46cm- #2166-EPL 127x84cm- #2169-EPL

30,5x30,5cm- #7038-EPL 76x53cm- #2197-EPL

30,5x23cm- #2195-EPL 91,5x68,5cm- #2198-EPL

61x46cm- #2196-EPL 127x84cm- #2199-EPL

30,5x30,5cm- #7044-EPL 76x53cm- #2243-EPL

30,5x23cm- #2241-EPL 91,5x68,5cm- #2244-EPL

61x46cm- #2242-EPL 127x84cm- #2245-EPL

30,5x30,5cm- #7045-EPL 76x53cm- #2253-EPL

30,5x23cm- #2251-EPL 91,5x68,5cm- #2254-EPL

61x46cm- #2252-EPL 127x84cm- #2255-EPL

30,5x30,5cm- #7046-EPL 76x53cm- #2258-EPL

30,5x23cm- #2256-EPL 91,5x68,5cm- #2259-EPL

61x46cm- #2257-EPL 127x84cm- #2260-EPL

30,5x30,5cm- #7047-EPL 76x53cm- #2263-EPL

30,5x23cm- #2261-EPL 91,5x68,5cm- #2264-EPL

61x46cm- #2262-EPL 127x84cm- #2265-EPL

30,5x30,5cm- #7043-EPL 76x53cm- #2228-EPL

30,5x23cm- #2226-EPL 91,5x68,5cm- #2229-EPL

61x46cm- #2227-EPL 127x84cm- #2230-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

ROZMIAR
30,5x23cm

30,5x30,5cm
61x46cm
76x53cm

91,5x68,5cm
127x84cm

€12
€15
€45
€63
€90

€153

CENA 
DSV

30,5x23cm
30,5x30,5cm

61x46cm
76x53cm

91,5x68,5cm
127x84cm

€9
€11,25
€33,75
€47,25
€67,50

€114,75

ROZMIAR
CENA

LS

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

WYJŚCIE 
EWAKUACYJNESCHRON 

ZAPNIJ PASY 

DLA BEZPIECZEŃSTWA

UWAGA
OTWIERAJ DRZWI

OSTROŻNIE

UWAGA!
PIESI NA DRODZE

NIE WCHODZIĆ
TYLKO DLA

UPOWAŻNIONYCH NIEBEZPIECZEŃSTWO
PRZYGNIECENIA

UWAGA
NIE STAWAĆ

SPADAJĄCE CIĘŻARY

EYE
WASH

STATION

MIEJSCE
ŁADOWANIA

BATERII

UWAGA
MIEJSCE PRACY

UWAGA
NIEBEZPIECZEŃSTWO

ZMIAŻDŻENIA
ZACHOWAJ PORZĄDEK

UWAGA
RUCH CIĄGŁY

QC WYJŚCIE

UWAGA
NIEBEZPIECZEŃSTWO UPADKU

ZAMÓWIENIE
      ILOŚĆ

CZĘŚĆ
959245-G1

DLA
UPOWAŻNIONYCH

WYJŚCIE

WÓZEK
LASEROWY

DOSTAWY DOSTAWY MIEJSCE
PRZEMYWANIA

OCZU

RECYKLING

PROSTOKĄTNE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

TYLKO DLA 
PRZESZKOLONYCH 

OPERATORÓW WÓZKÓW
                   WIDŁOWYCH

NIEBEZPIECZEŃSTWO
WYMAGANE POZWOLENIE

OGRANICZONA PRZESTRZEŃ
NIE WCHODŹ

FIRE
EXTINGUISHER

CZERWONA
ETYKIETA 5S

OBSZAR WYŁĄCZONY

GAŚNICA



DO NOT BLOCK

Strona 28

30,5x30,5cm- #7049-EPL 76x53cm- #2273-EPL

30,5x23cm- #2271-EPL 91,5x68,5cm- #2274-EPL

61x46cm- #2272-EPL 127x84cm- #2275-EPL

30,5x30,5cm- #2356-EPL 76x53cm- #2359-EPL

30,5x23cm- #2357-EPL 91,5x68,5cm- #2360-EPL

61x46cm- #2358-EPL 127x84cm- #2361-EPL

30,5x30,5cm- #2386-EPL 76x53cm- #2389-EPL

30,5x23cm- #2387-EPL 91,5x68,5cm- #2390-EPL

61x46cm- #2388-EPL 127x84cm- #2391-EPL

30,5x30,5cm - #2489-EPL 76x53cm - #2492-EPL

30,5x23cm - #2490-EPL 91,5x68,5cm - #2493-EPL

61x46cm - #2491-EPL 127x84cm - #2494-EPL

30,5x30,5cm - #2519-EPL 76x53cm - #2522-EPL

30,5x23cm - #2520-EPL 91,5x68,5cm - #2523-EPL

61x46cm - #2521-EPL 127x84cm - #2524-EPL

30,5x30,5cm- #7050-EPL 76x53cm- #2278-EPL

30,5x23cm- #2276-EPL 91,5x68,5cm- #2279-EPL

61x46cm- #2277-EPL 127x84cm- #2280-EPL

30,5x30,5cm- #2362-EPL 76x53cm- #2365-EPL

30,5x23cm- #2363-EPL 91,5x68,5cm- #2366-EPL

61x46cm- #2364-EPL 127x84cm- #2367-EPL

30,5x30,5cm- #2392-EPL 76x53cm- #2395-EPL

30,5x23cm- #2393-EPL 91,5x68,5cm- #2396-EPL

61x46cm- #2394-EPL 127x84cm- #2397-EPL

30,5x30,5cm - #2495-EPL 76x53cm - #2498-EPL

30,5x23cm - #2496-EPL 91,5x68,5cm - #2499-EPL

61x46cm - #2497-EPL 127x84cm - #2500-EPL

30,5x30,5cm - #2525-EPL 76x53cm - #2528-EPL

30,5x23cm - #2526-EPL 91,5x68,5cm - #2529-EPL

61x46cm - #2527-EPL 127x84cm - #2530-EPL

30,5x30,5cm- #7051-EPL 76x53cm- #2294-EPL

30,5x23cm- #2292-EPL 91,5x68,5cm- #2295-EPL

61x46cm- #2293-EPL 127x84cm- #2296-EPL

30,5x30,5cm- #2368-EPL 76x53cm- #2371-EPL

30,5x23cm- #2369-EPL 91,5x68,5cm- #2372-EPL

61x46cm- #2370-EPL 127x84cm- #2373-EPL

30,5x30,5cm- #2398-EPL 76x53cm- #2401-EPL

30,5x23cm- #2399-EPL 91,5x68,5cm- #2402-EPL

61x46cm- #2400-EPL 127x84cm- #2403-EPL

30,5x30,5cm - #2501 -EPL 76x53cm - #2504-EPL

30,5x23cm - #2502-EPL 91,5x68,5cm - #2505-EPL

61x46cm - #2503-EPL 127x84cm - #2506-EPL

30,5x30,5cm - #2531-EPL 76x53cm - #2534-EPL

30,5x23cm - #2532-EPL 91,5x68,5cm - #2535-EPL

61x46cm - #2533-EPL 127x84cm - #2536-EPL

30,5x30,5cm- #2344-EPL 76x53cm- #2347-EPL

30,5x23cm- #2345-EPL 91,5x68,5cm- #2348-EPL

61x46cm- #2346-EPL 127x84cm- #2349-EPL

30,5x30,5cm- #2374-EPL 76x53cm- #2377-EPL

30,5x23cm- #2375-EPL 91,5x68,5cm- #2378-EPL

61x46cm- #2376-EPL 127x84cm- #2379-EPL

30,5x30,5cm- #2404-EPL 76x53cm- #2407-EPL

30,5x23cm- #2405-EPL 91,5x68,5cm- #2408-EPL

61x46cm- #2406-EPL 127x84cm- #2409-EPL

30,5x30,5cm - #2507-EPL 76x53cm - #2510-EPL

30,5x23cm - #2508-EPL 91,5x68,5cm - #2511-EPL

61x46cm - #2509-EPL 127x84cm - #2512-EPL

30,5x30,5cm - #2537-EPL 76x53cm - #2540-EPL

30,5x23cm - #2538-EPL 91,5x68,5cm - #2541-EPL

61x46cm - #2539-EPL 127x84cm - #2542-EPL

30,5x30,5cm- #7048-EPL 76x53cm- #2268-EPL

30,5x23cm- #2266-EPL 91,5x68,5cm- #2269-EPL

61x46cm- #2267-EPL 127x84cm- #2270-EPL

30,5x30,5cm- #2350-EPL 76x53cm- #2353-EPL

30,5x23cm- #2351-EPL 91,5x68,5cm- #2354-EPL

61x46cm- #2352-EPL 127x84cm- #2355-EPL

30,5x30,5cm- #2380-EPL 76x53cm- #2383-EPL

30,5x23cm- #2381-EPL 91,5x68,5cm- #2384-EPL

61x46cm- #2382-EPL 127x84cm- #2385-EPL

30,5x30,5cm -2482 -EPL 76x53cm - #2485-EPL

30,5x23cm - #2483-EPL 91,5x68,5cm - #2486-EPL

61x46cm - #2484-EPL 127x84cm - #2487-EPL

30,5x30,5cm - #2513-EPL 76x53cm - #2516-EPL

30,5x23cm - #2514-EPL 91,5x68,5cm - #2517-EPL

61x46cm - #2515-EPL 127x84cm - #2518-EPL

30,5x30,5cm - #2549-EPL 76x53cm - #2552-EPL

30,5x23cm - #2550-EPL 91,5x68,5cm - #2553-EPL

61x46cm - #2551-EPL 127x84cm - #2554-EPL

30,5x30,5cm - #2555-EPL 76x53cm - #2558-EPL

30,5x23cm - #2556-EPL 91,5x68,5cm - #2559-EPL

61x46cm - #2557-EPL 127x84cm - #2560-EPL

30,5x30,5cm - #2561-EPL 76x53cm - #2564-EPL

30,5x23cm - #2562-EPL 91,5x68,5cm - #2565-EPL

61x46cm - #2563-EPL 127x84cm - #2566-EPL

30,5x30,5cm - #2567-EPL 76x53cm - #2570-EPL

30,5x23cm - #2568-EPL 91,5x68,5cm - #2571-EPL

61x46cm - #2569-EPL 127x84cm - #2572-EPL

30,5x30,5cm - #2543-EPL 76x53cm - #2546-EPL

30,5x23cm - #2544-EPL 91,5x68,5cm - #2547-EPL

61x46cm - #2545-EPL 127x84cm - #2548-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

ROZMIAR
30,5x23cm

30,5x30,5cm
61x46cm
76x53cm

91,5x68,5cm
127x84cm

€12
€15
€45
€63
€90

€153

CENA 
DSV

30,5x23cm
30,5x30,5cm

61x46cm
76x53cm

91,5x68,5cm
127x84cm

€9
€11,25
€33,75
€47,25
€67,50

€114,75

ROZMIAR
CENA

LS

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

RUCH PIESZY PO
DRUGIEJ STRONIE 
DRZWI.
OSTROŻNIE OTWIER-
AĆ DRZWI

UWAGA

ZESTAW DO SPRZĄTANIA

UWAGA

NIE
WCHODZIĆ

NIE ZOSTAWIAJ 
DZIECI
BEZ
OPIEKI

PANEL
ELEKTRYCZNY EXIT

TOALETA

STREFA WYŁĄCZONA
Z RUCHU PIESZYCH

POJEMNIK 
NA ŚMIECI

LY

WYJŚCIE ZACHOWAJ 
CZYSTOŚĆ
NIE BLOKUJ

UWAGA
NIE WCHODŹ

TYLKO DLA UPOWAŻNIONYCH

STREFA BŁYSKU
ZACHOWAJ 

OBSZAR W CZYSTOŚC
TYLKO DLA UPOWAŻNIONYCH

STREFA
ZATRZYMA-

NIA
SAMOLOTU

UWAGA 
SPRZĘT  W 

RUCHU
UWAGA

STREFA
OCHRONY OCZU 

DOSTAWY
NIEBEZPIECZEŃSTWO NIEBEZPIECZEŃSTWO

ZAKAZ PALENIA
ZAKAZ PAROWANIA

UWAGA

DŹWIĘK SYRENY
PRZEJDŹ POWOLI

OBSZAR ROBOTYCZNY
WSTĘP TYLKO

UPOWAŻNIONYM

UWAGA
MAGAZYN

NAWOZÓW

ZŁA
DROGA OSTRZEŻENIE

To jest strefa zagrożenia

NIEUPOWAŻNIONYM WSTĘP WZBRONIONY

MSDS

KARTY CHARAKTERYSTYKI

PROSTOKĄTNE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

STOP
LOOK
POINTNIE WCHODŹ

GDY ZAPALONE JEST
CZERWONE ŚWIATŁO

NIEBEZPIECZEŃSTWO
NIE WCHODŹ
GDY ŚWIATŁA

MRUGAJĄ

! KIEROWCY WÓZKÓW!

UNIEŚĆ WIDŁY NIEPRZECIĄGAĆ ICH
PO PODŁODZE!

OSTRZEŻENIE

NIE UŻY-
WAJ

BEZ OSŁON NA 
MIEJSCU

NIEBEZPIECZEŃSTWO



Strona 29

30,5x30,5cm- #7052-EPL
30,5x23cm- #0381-EPL
61x46cm- #0382-EPL
76x53cm- #0383-EPL

91,5x68,5cm- #0384-EPL
127x84cm- #0385-EPL

30,5x30,5cm- #7058-EPL
30,5x23cm- #0411-EPL
61x46cm- #0412-EPL
76x53cm- #0413-EPL

91,5x68,5cm- #0414-EPL
127x84cm- #0415-EPL

30,5x30,5cm- #7053-EPL
30,5x23cm- #0386-EPL
61x46cm- #0387-EPL
76x53cm- #0388-EPL

91,5x68,5cm- #0389-EPL
127x84cm- #0390-EPL

30,5x30,5cm- #7059-EPL
30,5x23cm- #0416-EPL
61x46cm- #0417-EPL
76x53cm- #0418-EPL

91,5x68,5cm- #0419-EPL
127x84cm- #0420-EPL

30,5x30,5cm- #7054-EPL
30,5x23cm- #0391-EPL
61x46cm- #0392-EPL
76x53cm- #0393-EPL

91,5x68,5cm- #0394-EPL
127x84cm- #0395-EPL

30,5x30,5cm- #7055-EPL
30,5x23cm- #0396-EPL
61x46cm- #0397-EPL
76x53cm- #0398-EPL

91,5x68,5cm- #0399-EPL
127x84cm- #0400-EPL

30,5x30,5cm- #7056-EPL
30,5x23cm  #0401-EPL
61x46cm- #0402-EPL
76x53cm- #0403-EPL

91,5x68,5cm- #0404-EPL
127x84cm- #0405-EPL

30,5x30,5cm- #7057-EPL
30,5x23cm- #0406-EPL
61x46cm- #0407-EPL
76x53cm- #0408-EPL

91,5x68,5cm- #0409-EPL
127x84cm- #0410-EPL

30,5x30,5cm- #7060-EPL
30,5x23cm- #0421-EPL
61x46cm- #0422-EPL
76x53cm- #0423-EPL

91,5x68,5cm- #0424-EPL
127x84cm- #0425-EPL

30,5x30,5cm- #7061-EPL
30,5x23cm- #0426-EPL
61x46cm- #0427-EPL
76x53cm- #0428-EPL

91,5x68,5cm- #0429-EPL
127x84cm- #0430-EPL

30,5x30,5cm- #2302-EPL
30,5x23cm- #2303-EPL
61x46cm- #2304-EPL
76x53cm- #2305-EPL

91,5x68,5cm- #2306-EPL
127x84cm- #2307-EPL

30,5x30,5cm - #2446 -EPL
30,5x23cm - #2447-EPL
61x46cm - #2448-EPL
76x53cm - #2449-EPL

91,5x68,5cm - #2450-EPL
127x84cm - #2451-EPL

30,5x30,5cm- #2308-EPL
30,5x23cm- #2309-EPL
61x46cm- #2310-EPL
76x53cm- #2311-EPL

91,5x68,5cm- #2312-EPL
127x84cm- #2313-EPL

30,5x30,5cm - #7098-EPL
30,5x23cm - #7099-EPL
61x46cm - #7100-EPL
76x53cm - #7101-EPL

91,5x68,5cm - #7102-EPL
127x84cm - #7103-EPL

30,5x30,5cm - #2452-EPL
30,5x23cm - #2453-EPL
61x46cm - #2454-EPL
76x53cm - #2455-EPL

91,5x68,5cm - #2456-EPL
127x84cm - #2457-EPL

30,5x30,5cm- #2314-EPL
30,5x23cm- #2315-EPL
61x46cm- #2316-EPL
76x53cm- #2317-EPL

91,5x68,5cm- #2318-EPL
127x84cm- #2319-EPL

30,5x30,5cm - #2416-EPL
30,5x23cm - #2417-EPL
61x46cm - #2418-EPL
76x53cm - #2419-EPL

91,5x68,5cm - #2420-EPL
127x84cm - #2421-EPL

30,5x30,5cm - #2458-EPL
30,5x23cm - #2459-EPL
61x46cm - #2460-EPL
76x53cm - #2461-EPL

91,5x68,5cm - #2462-EPL
127x84cm - #2463-EPL

30,5x30,5cm- #2320-EPL
30,5x23cm- #2321-EPL
61x46cm- #2322-EPL
76x53cm- #2323-EPL

91,5x68,5cm- #2324-EPL
127x84cm- #2325-EPL

30,5x30,5cm - #2422-EPL
30,5x23cm - #2423-EPL
61x46cm - #2424-EPL
76x53cm - #2425-EPL

91,5x68,5cm - #2426-EPL
127x84cm - #2427-EPL

30,5x30,5cm - #2464-EPL
30,5x23cm - #2465-EPL
61x46cm - #2466-EPL
76x53cm - #2467-EPL

91,5x68,5cm - #2468-EPL
127x84cm - #2469-EPL

30,5x30,5cm - #2470-EPL
30,5x23cm - #2471-EPL
61x46cm - #2472-EPL
76x53cm - #2473-EPL

91,5x68,5cm - #2474-EPL
127x84cm - #2475-EPL

30,5x30,5cm - #2476-EPL
30,5x23cm - #2477-EPL
61x46cm - #2478-EPL
76x53cm - #2479-EPL

91,5x68,5cm - #2480-EPL
127x84cm - #2481-EPL

30,5x30,5cm- #2326-EPL
30,5x23cm- #2327-EPL
61x46cm- #2328-EPL
76x53cm- #2329-EPL

91,5x68,5cm- #2330-EPL
127x84cm- #2331-EPL

30,5x30,5cm- #2332-EPL
30,5x23cm- #2333-EPL
61x46cm- #2334-EPL
76x53cm- #2335-EPL

91,5x68,5cm- #2336-EPL
127x84cm- #2337-EPL

30,5x30,5cm- #2338-EPL
30,5x23cm- #2339-EPL
61x46cm- #2340-EPL
76x53cm- #2341-EPL

91,5x68,5cm- #2342-EPL
127x84cm- #2343-EPL

30,5x30,5cm- #2410-EPL
30,5x23cm- #2411-EPL
61x46cm- #2412-EPL
76x53cm- #2413-EPL

91,5x68,5cm- #2414-EPL
127x84cm- #2415-EPL

30,5x30,5cm- #7062-EPL
30,5x23cm- #0431-EPL
61x46cm- #0432-EPL
76x53cm- #0433-EPL

91,5x68,5cm- #0434-EPL
127x84cm- #0435-EPL

30,5x30,5cm- #7063-EPL
30,5x23cm- #0436-EPL
61x46cm- #0437-EPL
76x53cm- #0438-EPL

91,5x68,5cm- #0439-EPL
127x84cm- #0440-EPL

30,5x30,5cm- #7064-EPL
30,5x23cm- #2231-EPL
61x46cm- #2232-EPL
76x53cm- #2233-EPL

91,5x68,5cm- #2234-EPL
127x84cm- #2235-EPL

30,5x30,5cm- #7065-EPL
30,5x23cm- #2236-EPL
61x46cm- #2237-EPL
76x53cm- #2238-EPL

91,5x68,5cm- #2239-EPL
127x84cm- #2240-EPL

30,5x30,5cm- #7066-EPL
30,5x23cm- #2246-EPL
61x46cm- #2247-EPL
76x53cm- #2248-EPL

91,5x68,5cm- #2249-EPL
127x84cm- #2250-EPL

30,5x30,5cm - #2428-EPL
30,5x23cm - #2429-EPL
61x46cm - #2430-EPL
76x53cm - #2431-EPL

91,5x68,5cm - #2432-EPL
127x84cm - #2433-EPL

30,5x30,5cm- #7067-EPL
30,5x23cm- #2287-EPL
61x46cm- #2288-EPL
76x53cm- #2289-EPL

91,5x68,5cm- #2290-EPL
127x84cm- #2291-EPL

30,5x30,5cm - #2434-EPL
30,5x23cm - #2435-EPL
61x46cm - #2436-EPL
76x53cm - #2437-EPL

91,5x68,5cm - #2438-EPL
127x84cm - #2439-EPL

30,5x30,5cm- #7068-EPL
30,5x23cm- #2297-EPL
61x46cm- #2298-EPL
76x53cm- #2299-EPL

91,5x68,5cm- #2300-EPL
127x84cm- #2301-EPL

30,5x30,5cm - #2440-EPL
30,5x23cm - #2441-EPL
61x46cm - #2442-EPL
76x53cm - #2443-EPL

91,5x68,5cm - #2444-EPL
127x84cm - #2445-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

ROZMIAR
30,5x23cm

30,5x30,5cm
61x46cm
76x53cm

91,5x68,5cm
127x84cm

€12
€15
€45
€63
€90

€153

CENA 
DSV

30,5x23cm
30,5x30,5cm

61x46cm
76x53cm

91,5x68,5cm
127x84cm

€9
€11,25
€33,75
€47,25
€67,50

€114,75

ROZMIAR
CENA

LS

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

 

 

GAŚNICA STREFA RUCHU 
PIESZYCH

RUCH 
WÓZKÓW

WIDŁOWYCH

NIE 
PRZECHODZIĆ

5km/h

LIMIT
PRĘDKOŚCI

NATĘŻENIE 
RUCHU

UWAGA
TYLKO DLA
PERSONELU

AUTHORIZED
PERSONNEL

ONLY

DOSTĘP

Automatyczny Defibrylator Zewnętrzny
AED

WÓZKI WIDŁOWE
NAKAZ SKRĘTU

W PRAWO

PIESI
NAKAZ SKRĘTU

W LEWO

STACJA
PIERWSZEJ POMOCY

STREFA
ZATRZYMA-

NIA
SAMOLOTU PIERWSZA POMOC

TLEN

AED

NIEBEZPIECZNE

OBSZAR
OGRANICZONY
MIĘDZY TYMI

PUNKTAMI

STWÓRZ 
SWÓJ

WŁASNY 
ZNAKI

UNIKNIJ UPADKU

          UŻYJ 
PORĘCZY

MIEJSCE
PRZEMYWANIA

OCZU

EMERGENCY
SHOWER AND

EYEWASH

ZACHOWAJ 
CZYSTOŚĆ

NIE 
BLOKUJ

Wszyscy 
goście

zameldować 
się tutaj

WSTĘP WZ-
BRONIONY

OBSZAR
POD

OBSERWACJĄ

UWAGA

ZAMYKAJ
DZRWI

UWAGA

DŹWIĘK SYRENY
PRZEJDŹ POWOLI

NIEBEZPIECZEŃSTWO

OBSZAR ROBOTY-
CZNY

WSTĘP TYLKO
UPOWAŻNIONYM

BEZPIECZEŃSTWO PRZEDE WSZYSTKIM
RUCH WÓZKÓW
WIDŁOWYCH

PATRZ
W OBIE STRONY

PODĄŻAJ
WYZNACZONYMI
ŚCIEŻKAMI

KASK OCHRONNY
KAMIZELKA OSTRZEGAWCZA

OKULARY OCHRONNE
OBUWIE OCHRONNE

NALEŻY NOSIĆ ZAWSZE

BEZPIECZEŃSTWO
OBOWIĄZKOWO

OSTRZEŻENIE
To jest strefa 
zagrożenia

NIEUPOWAŻNIONYM
WSTĘP

WZBRONIONY

UWAGA

RUCH PIESZY PO
DRUGIEJ STRONIE DRZWI.

OSTROŻNIE OTWIERAĆ DRZWI

NOTICE

SPILL CLEAN UP KIT

! KIEROWCY WÓZKÓW!

UNIEŚĆ WIDŁY
NIE PRZECIĄGAĆ ICH

PO PODŁODZE!

GAŚNICA

KLASA
B

CO2
STOSOWAĆ NA POŻARY: Pochodzenia elektrycznego, ciekłe węglowodory

Znaki DuraStripe są całkowicie konfigurowalne; umieść swój własny tekst, kolor, piktogram lub logo. Są bardziej opłacalne niż malowanie, 
ponieważ nie wymagają przeprowadzenia kosztownych prac, a instalacja jest bardzo sprawna. Ponadto, nie wymagają czasu potrzebnego 
na osuszenie, wietrzenie lub posprzątanie pomieszczenia co mogłoby ograniczać lub zatrzymywać produkcję. Nasze odporne na blaknięcie 
oznaczenia podłóg są trwałe i wystarczająco odporne na ruch wózków widłowych i pieszych i posiadają 2-letnią gwarancję.

PROSTOKĄTNE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA



Strona 30

61x50cm- #2220-EPL

20x71cm- #2180-EPL
20x81cm- #2181-EPL 30,5x86,5cm- #2182-EPL 30,5x86,5cm- #2183-EPL 20x61cm- #2184-EPL

53x106,5cm- #0651-EPL
71x142cm- #0652-EPL

86,5x172,5cm- #0653-EPL

53x53cm- #0654-EPL
71x71cm- #0655-EPL

86,5x86,5cm- #0656-EPL
38x76cm - #0657-EPL 38x76cm - #0658-EPL 38x76cm - #0659-EPL

10cm- #2922-EPL 51cm- #2926-EPL
15cm- #2923-EPL 61cm- #2927-EPL

30,5cm- #2924-EPL 76cm- #2928-EPL
40,5cm- #2925-EPL 81cm- #2929-EPL

30,5cm- #2281-EPL 61cm- #2284-EPL
40,5cm- #2282-EPL 76cm- #2285-EPL

51cm- #2283-EPL 81cm- #2286-EPL

ROZMIAR
30,5x10cm

61x20cm
86,5x30,5cm

61x40,5cm
86,5x66cm
61x35,5cm
86,5x51cm

61x61cm
86,5x86,5cm

€5
€21
€43
€40
€82
€35
€59
€48

€107

CENA 
DSV

30,5x10 - #0441LEFT-EPL
61x20 - #0442LEFT-EPL

86,5x30,5 - #0443LEFT-EPL

30,5x10 - #1895LEFT-EPL
61x20 - #1896LEFT-EPL

86,5x30,5 - #1897LEFT-EPL

30,5x10 - #1895RIGHT-EPL
61x20 - #1896RIGHT-EPL

86,5x30,5 - #1897RIGHT-EPL

30,5x10 - #1895UP-EPL
61x20 - #1896UP-EPL

86,5x30,5 - #1897UP-EPL

30,5x10 - #0441RIGHT-EPL
61x20 - #0442RIGHT-EPL

86,5x30,5 - #0443RIGHT-EPL

30,5x10 - #0441UP-EPL
61x20 - #0442UP-EPL

86,5x30,5 - #0443UP-EPL

30,5x10 - #0444LEFT-EPL
61x20 - #0445LEFT-EPL

86,5x30,5 - #0446LEFT-EPL

30,5x10 - #0444RIGHT-EPL
61x20 - #0445RIGHT-EPL

86,5x30,5 - #0446RIGHT-EPL

30,5x10 - #0444UP-EPL
61x20 - #0445UP-EPL

86,5x30,5 - #0446UP-EPL

30,5x10 - #0447LEFT-EPL
61x20 - #0448LEFT-EPL

86,5x30,5 - #0449LEFT-EPL

30,5x10 - #0447RIGHT-EPL
61x20 - #0448RIGHT-EPL

86,5x30,5 - #0449RIGHT-EPL

30,5x10 - #0447UP-EPL
61x20 - #0448UP-EPL

86,5x30,5 - #0449UP-EPL

30,5x10 - #0450LEFT-EPL
61x20 - #0451LEFT-EPL

86,5x30,5 - #0452LEFT-EPL

30,5x10 - #0450RIGHT-EPL
61x20 - #0451RIGHT-EPL

86,5x30,5 - #0452RIGHT-EPL

30,5x10 - #0450UP-EPL
61x20 - #0451UP-EPL

86,5x30,5 - #0452UP-EPL

61x40,5- #0459-EPL
86,5x66- #0460-EPL

61x40,5- #0461-EPL
86,5x66- #0462-EPL

61x35,5- #0463-EPL
86,5x51- #0464-EPL

61x61- #0467-EPL
86,5x86,5- #0468-EPL

30,5x10- #0456-EPL
61x20- #0457-EPL

86,5x30,5- #0458-EPL

30,5x10- #0456UP-EPL
61x20- #0457UP-EPL

86,5x30,5- #0458UP-EPL

61x61- #0465-EPL
86,5x86,5- #0466-EPL

Dostępne rozmiary niestandardowe, nadruki i kolory. Zapytaj nas o cenę!

5x100cm
10cm
15cm

21 x 10,5cm
30,5x30,5cm

20x61cm
20x71cm

40,5cm
20x81cm

51cm
30,5x86,5cm

61cm
76cm

€8
€4
€6
€9

€15
€19

€25,50
€27
€30
€42
€43
€58
€81

€6
€3

€4,50
€7

€11,25
€14,25
€17,25
€18,50
€20,25
€31,50
€32,25
€43,50
€60,75
€69,75

ROZMIAR
CENA 
DSV

CENA 
LS

38x76cm
53x106,5cm

61x50cm 
71x142cm

86,5x172,5cm
53x53cm
71x71cm

86,5x86,5cm

€47
€73
€49 

€143
€211
€46
€65

€107

€35,25
€54,75
€36,75 

€114,75
€158,25
€34,60
€48,75
€80,25

ROZMIAR
CENA 
DSV

CENA 
LS

DSV = Supreme	 LS = LeanStripe

30,5x10cm
61x20cm

86,5x30,5cm
61x40,5cm
86,5x66cm
61x35,5cm
86,5x51cm

61x61cm
86,5x86,5cm

€3,55
€15,75
€32,25

€30
€61,50
€26,25
€44,25

€36
€80,25

ROZMIAR
CENA 

LS

21 x 10,5cm - 6390-EPL

Kolory mogą odbiegać od rzeczywistego koloru produktu

Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

PRZYKLEJ-&-ODKLEJ PODŁOGOWE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

EURO Cennik 2026
WSZYSTKIE ZNAKI SĄ KONFIGUROWALNE!

OPŁATA ZA GRAFIKĘ/
WZÓR: €20

PROSTOKĄTNE ZNAKI BEZPIECZEŃSTWA

OZNACZENIA STRONY OTWIERANIA DRZWI
WWeellccoommee!!

For patient privacy 

please wait here

Witaj!Witaj!

Szanuj prywatność pacjentów

Proszę czekać tutaj

UWAGA
NISKI

STROP

NO
PEDESTRIANS

CUSTOMER
PARKING

UWAGA: POJAZDY W RUCHU PIESZYZAKAZ RUCHU 
PIESZYCH

PARKING DLA 
KLIENTÓW

ZNAKI KIERUNKOWE

KIERUNEK RUCHU
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DO WYJŚCIA

DO WYJŚCIA

EWAKUOWAĆ SIĘ EWAKUOWAĆ SIĘ

EWAKUOWAĆ SIĘ EWAKUOWAĆ SIĘ

WYJŚCIE
PRZECIWPOŻAROWE

KIERUNEK RUCHU

WYJŚCIE
PRZECIWPOŻAROWE

KIERUNEK RUCHU
DRO
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SKRĘĆ W



5 lat
5 lat
5 lat
5 lat
5 lat

ErgoPerfect Relief Sit/Stand
ErgoPerfect Relief Sit/Stand ESD*
ErgoPerfect Comfort
ErgoPerfect Power
ErgoPerfect Power ESD*

€119,00

€97,00

€106,00

EP-600-S
EP-600-S-ESD
EP-COMFORT

EP-POWER
EP-POWER-ESD

2700000
2800004

2800004-ESD

56-80 cm
56-80 cm
50-67 cm
50-67 cm
50-67 cm

115 kg
115 kg
115 kg
115 kg
115 kg

€269,00
€336,00
€595,00
€595,00
€711,00

KRZESŁA ERGONOMICZNE  EURO Cennik 2026
Meble

KRZESŁA
Sit/Stand

Comfort

Power

Czarne Plastikowe Podstawy dostępne tylko w Europie. Chromowane Aluminiowe Podstawy w Północnej i Południowej Ameryce.

*testowane zgodnie z normą DIN EN 61340-5-1

ErgoPerfect Relief Sit/Stand
ErgoPerfect Relief Sit/Stand ESD*
ErgoPerfect Comfort
ErgoPerfect Power
ErgoPerfect Power ESD*

Podłokietnik dla Ergo-Power/Comfort
Podnóżek dla Ergo-Power/Comfort
Podnóżek ESD dla Ergo-Power/Comfort

Typ

Opcje

Cena

Cena

Kod produktu

Kod produktu

Zakres wyskości 
siedziska UdźwigGwarancja

Strona 31Opłata w wysokości €20 za obsługę będzie doliczana do każdego zamówienia o wartości poniżej €100.	  Koszty transportu nie są wliczone w cenę produktu.

Zmienne warunki rynkowe powodują wzrost kosztów surowców i usług, wpływając na rynki światowe.
Ergomat może podwyższyć ceny bez pisemnego powiadomienia.

www.ergomat.com - info@ergomat.com
Ameryka Północna i Południowa: +1-440-282-4651  |  Angielski (EU): +44 3308 280 084  |  Szwedzki: + 46  42 16 36 00 

Niemiecki: +49 9524 30 367-50  |  Francuski: +33 1 446 410 28  |  Polski:  +48 43 65 69 745       


